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Одговорен планер: 
м-р.арх.Лилјана Ивановска 
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DPTUI IДЕА-консалтинг dooel -  Strumica               
УП за парцелирано градежно земјиште на КП 1805/1  и други КО СТРУМИЦА , Oпштина Струмица                          2 

 
Проектен опфат:    

дел од КП 1805/1; КП 1805/2; КП 1805/3; КП 1805/4; КП 1805/5; КП 
1805/6; КП 1805/7; КП 1805/8; КП 1805/9; КП 1805/10; КП 1805/11 ; КП 
1805/12; дел од КП 1805/13; КП 1806; КП 1807 ; дел од КП 1808; КП 
1809; КП 1810; КП 1811 ; КП 1812 ; КП 1813; дел од кп 1814/1; КП 
1814/2; КП 1814/3; КП 1814/4 ; КП 1814/5; КП 1814/6; КП 1814/7 ; КП 
1814/8; КП 1814/9; КП 1814/10; КП 1814/11; дел од КП 1820/2; дел од 
КП 1822/4; дел од КП 2749/3; дел од КП 6314 и дел од КП 6336/1 КО 
СТРУМИЦА 
Oпштина Струмица  

                                                
 
Нарачател: МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА ОХРИДСКА 
АРХИЕПИСКОПИЈА СТРУМИЧКА ПРАВОСЛАВНА ЕПАРХИЈА ,ХРАМ 
,,СВ.ГРИГОРИЈ ПАЛАМА И СВ.ДИМИТРИЈ,,-СТРУМИЦА 
 
 

   

 

 
 Predmet:    
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на КП 1805/1  и други КО 
СТРУМИЦА , Oпштина Струмица 

  
 

 
Правно лице изработувач на проектот: 
  
ДПТУИ IDEA-KONSALTINGDOOEL STRUMICA 

Licenca за изработување на урбанистички планови br.0081 

Oдговорно лице:         Liljana Ivanovska d.i.a.    
 
 
 

Ovlasten pланер:         Liljana Ivanovska d.i.a.    

                                Ovlastuvawe br. 0.0454 

 
 
 
 
Tehn. broj:      03-179/2025 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

• Општ дел 

 Документ за регистрирана дејност 
 Лиценца за изработување на урбанистички планови 
 Решение за одговорен планер 
 Овластување за изработување на урбанистички планови 
 Проектна програма 
 Податоци од надлежни органи на државната управа и комунални 

претпријатија 
 

• Урбанистички проект 

  
  А.  ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

1. Вовед 
2. Инвентаризација на снимен изграден градежен фонд,вкупна физичка 

супраструктура и  инфраструктура во рамки на проектниот опфат 
3. Опис и образложение на проектниот  концепт на урбанистичкото 

решение во градежната парцела 
4. Детални услови за проектирање и градење  

 
5. Мерки за заштита  

  
  Б.  ГРАФИЧКИ ДЕЛ 
 

1.Извод од план   
2.Ажурирана геодетска подлога со граници на проектен опфат                                                                               М = 1 : 500 
3.  Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и 
вкупната физичка  супраструктура  и комунална инфраструктура 

М = 1 : 500 

4.  Урбанистичко решение на проектниот опфат  М = 1 : 500 
 
 

 

 В.  ПРОЕКТЕН ДЕЛ 
Идеен проект 
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Врз основа на  Законот за  урбанистичко планирање (сл.Весник на РСМ бр. 32/20, 

111/23;271/24;224/24;40/25;101/25;127/25) а во врска со изработка на : 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на КП 1805/1  и други 

КО СТРУМИЦА , Oпштина Струмица 
 
 

 
  
 
 

ДПТУИ ИДЕА-КОНСАЛТИНГ дооел Струмица го издава следното: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР  
 
 
 

 
  

како извршители се назначуват: 

 
 

1.д.и.а Лилјана Ивановска овластен планер 

   Соработник:арх.Надица Ивановски 

 

 

Планерот е должен проектот  да го изработи согласно Законот за  урбанистичко планирање 

( сл.Весник на РСМ бр.32/20;111/23;271/24;224/24;40/25;101/25;127/25) како и другите важечки 

прописи и нормативи од областа на урбанизмот. 

 

 

 

Управител 

д.и.а.Лилјана Ивановска 
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PROEKTNAPROGRAMA  
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PODATOCI I INFORMACII (бр.на постапка 50555) 
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Доставените податоци и информации и мислења се вградени во планскиот опфат,при 
изградба на објектите и инсталациите  да се води сметка за податоците. 
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Predmet na izrabotka: 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на КП 1805/1  и други 

КО СТРУМИЦА , Oпштина Струмица, Согласно Изводот од ДУП за град 

Струмица измена и дополна на дел од Урбанистичкиот план за Блок 

бр.21,Одлука број 02-388/1 од 16.12.1991год. и Изводот од Измена и 

дополнување на дел од УЕ 2 и УЕ 5 од ГУП на град Струмица  Одлука број 

08-7579/1 од 28.12.2020год 

Osnova za izrabotka na Уrbanisti~kiot proekt e ~len 58 став 2 од 

Законот за урбанистичко планирање (sl.vesnik na R.С.M 

br.32/20;111/23;171/24;224/24;40/25;101/25;127/25) и ~len 52 od Pravilnikot 

za urbanisti~ko planirawe(sl.vesnik na R.С.M 

br.225/20;219/21;104/22;99/23;7/25), условите од изводот од УПС,според кои 

градежната парцела се разработува со Урбанистички проект . 

Според член 58 став 2 точка 1  од Законот: 
(2) Во зависност од видот и намената на градежното земјиште и градбите што се 

предмет на разработка, урбанистичкиот проект може да биде: 

1. Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште, со кој се врши 

урбанистичко-архитектонско обликување на планираните градби и внатрешниот 

сообраќај на една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план; 

Според член 52  од Правилникот: 
Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се изработува по правило за 

една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план, за која во планот е 

утврдена поголема рамковна површина за градење од член 102 став (7) алинеја 1 од овој 

правилник, во која се врши урбанистичко-архитектонско обликување на една комплексна 

градба или на комплекс од градби, при што се разработуваат и партерот, внатрешниот 

сообраќај и инфраструктурните градби во рамки на парцелата. 

MESTOPOLO@BA  I OPIS NA PРОЕКТНИОТ OPFAT 

Pроектниот opfat za izrabotka na Уrbanisti~kiot proekt ги opfa}a  
следните катастарски парцели: дел од КП 1805/1; КП 1805/2; КП 1805/3; КП 

1805/4; КП 1805/5; КП 1805/6; КП 1805/7; КП 1805/8; КП 1805/9; КП 1805/10; КП 
1805/11 ; КП 1805/12; дел од КП 1805/13; КП 1806; КП 1807 ; дел од КП 1808; КП 
1809; КП 1810; КП 1811 ; КП 1812 ; КП 1813; дел од КП 1814/1; КП 1814/2; КП 
1814/3; КП 1814/4 ; КП 1814/5; КП 1814/6; КП 1814/7 ; КП 1814/8; КП 1814/9; КП 
1814/10; КП 1814/11; дел од КП 1820/2; дел од КП 1822/4; дел од КП 2749/3; дел од 
КП 6314 и дел од КП 6336/1 КО СТРУМИЦА 

Povr{inata na pроектнiot opfat iznesuva: 12346,99 m2. Granicite na  

проектниот opfat se dadeni vo grafi~kiot prilog koj e ostaven del na 

уrbanisti~kiot proekt.  
Prostorot vo ramkite na проектниот opfat е урбанистички дефиниран  

со Изводот од ДУП за град Струмица измена и дополна на дел од 

Урбанистичкиот план за Блок бр.21,Одлука број 02-388/1 од 

16.12.1991год..според кој се дефинирани групи на намени: СОБОРЕН 
ПРАВОСЛАВЕН ХРАМ односно В5- ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ  и истата се задржува В5-ВЕРСКИ 
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ИНСТИТУЦИИ, односно поединечни намени В5.1-Цркви  и компатибилна намена Б1-

Мали единици за комерцијални и деловни дејности мах.40%. 

Намената по ГУП во  Изводот од Измена и дополнување на дел од УЕ 2 и УЕ 5 

од ГУП на град Струмица  Одлука број 08-7579/1 од 28.12.2020год  е 

дефинирана В5- ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ   
 
2.INVENTARIZACIJA НА СNIМЕН IZGRADEN ГРАДЕЖЕН FOND, 

VKUPNATA FIZI^KA SUPRASTRUKTURA I IZGRADENATA 

INFRASTRUKTURA 

Katastarskаtа parcelа e grade`no izgradeno  zemji{te. 

На локацијата   постојат изградени објекти од кои делот со верски објекти ја 

задржуваат својата позиција и намена,дел од објектите ќе се отстранат како 

дотраени и времени објекти и објекти со друга функција спротивно на ДУП. 

Do lokacijata ima pristap od postojnata  улица. 

Според добиените податоци за постојни инсталации добиени се 

следните податоци: 
-ЕВН –Електро дистрибуција дооел Скопје достави податок   за постојни 

инсталации: 
0.4kv надземна мрежа , 0.4kv подземна мрежа, 10(20)kv подземна мрежа 

и 10(20)/0,4kv Трафостаница -на граница на проектниот опфат 

-од Македонски телеком се добиени податоци за за постојна 

телекомуникациска мрежа во проектниот опфат. 
-од ЈПКД комуналец се доставени податоци за постојна водоводна 

мрежа ,фекална и атмосферска канализација во рамките и надвор од 

проектниот опфат. 

-од А1 ДООЕЛ Скопје се добиени податоци за за постојна подземна 

телекомуникациска мрежа во проектниот опфат 

Сите доставени податоци за постојни и планирани инсталациии се  дел 

од документационата и планираната основа на урбанистичкиот проект, со што 

идниот објект ќе има услови за приклучок, врз Основа на побарано Мислење и 

согласност од надлежните субјекти. 

При евентуална потреба за дислокација на постојната инфраструктура 

потребно е инвеститорот да побара Согласност за дислокација на надлежните 

субјекти  
3.OPIS I OBRAZLO@ENIE NA PРОЕКТНIOT KONCEPT НА 

УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 

Pроектниот opfat  na Уrbanisti~kiot proekt ги opfa}a  
следните катастарски парцели: дел од КП 1805/1; КП 1805/2; КП 1805/3; КП 

1805/4; КП 1805/5; КП 1805/6; КП 1805/7; КП 1805/8; КП 1805/9; КП 1805/10; КП 
1805/11 ; КП 1805/12; дел од КП 1805/13; КП 1806; КП 1807 ; дел од КП 1808; КП 
1809; КП 1810; КП 1811 ; КП 1812 ; КП 1813; дел од КП 1814/1; КП 1814/2; КП 
1814/3; КП 1814/4 ; КП 1814/5; КП 1814/6; КП 1814/7 ; КП 1814/8; КП 1814/9; КП 
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1814/10; КП 1814/11; дел од КП 1820/2; дел од КП 1822/4; дел од КП 2749/3; дел од 

КП 6314 и дел од КП 6336/1 КО СТРУМИЦА, кои  го  формираат проектниот  

опфат ,со површина од 12346,99  m2, со извршен преклоп во  регистарот на 

  земјиште. 

Проектниот опфат е дефиниран како наменска зона која според ДУП за град 

 Струмица измена и дополна на дел од Урбанистичкиот план за Блок бр.21 

е во група на намени: ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ     
KLASA NA NAMENI 

 Вo рамките на проектниот опфат се дефинира основната група на 

намена на градежната парцела: 

В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ – односно се утврдува поединечна намена. 

В5.1-Цркви,  

Компатибилните класи на намена се предвидуваат според член 80 ,81 и 83 од  

Pravilnikot za urbanisti~ko planirawe(sl.vesnik na R.С.M 

br.225/20;219/21;104/22;99/23;7/25) ,со максимум 40% на учество на збирот на 

компатибилните намени во однос на основната намена.  

Се определуват следните компатибилни намени : 

 Б1-мали комерцијални и деловни дејности (40%) 
NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KI PARAMETRI ZA PROEKTEN OPFAT                                                                                                                                                                                                                                               
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   В5 .1 -  ЦРКВИ  4469,00 36,20 12,00 П+2 37,65 0,90 

  NISKO ЗЕЛЕНИЛО 2609,00 21,13     21,98   

  СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ, POPLO^UVAWE i 

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО УРБАНА ОПРЕМА  
5268,99 42,67         

  12346,99 100,00         

 Регулациона линија 

Регулаторни линии се линиски плански одредби во графичкиот дел на 

урбанистичкиот план кои го разграничуваат градежното земјиште од аспект 

на носителите на правото за градење и од аспект на намената на земјиштето во 

градежната парцела односно од диспозицијата на планираните градби. 

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за 

општа употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. 

Во графичките прилози означени се регулационите линии, со детално 

котирање на растојанијата до градежните  линии.  
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Градежнa парцелa површини за градење и градежни линии 

Во проектниот опфат се предвидени една градежна парцела со повеќе  

површини за градење кои ги опфаќаат постојните изградени објекти и се 

предвидува дел за нови објекти за градење, во рамките на проектниот опфат е 

предвидена пристапна улица која служи  за пристап на комплексот на 

соборниот храм и за пристап на околните постојни објекти. 

Градежна линија е линиска планска одредба која ја дефинира просторната 

граница до која идната градба може да се гради и претставува граница на 

површината за градење во градежната парцела. 

Подземна градежна линија ја означува границата на градењето под котата 

на теренот кога таа не се совпаѓа со градежната линија, како и градбите што се 

планираат да се градат целосно под котата на теренот. 

Плански одредби за отворите: 

Одредбите се корелативни со планските одредби за површината за градење:  

1. Кога растојанието помеѓу површината за градење и страната на градежната 

парцела е 0,00 м, не се дозволени никакви отвори на ѕидот на градбата кон 

границата на градежната парцела,  

2. Кога растојанието е од 1,20 до 3,00 м дозволени се помошни отвори за 

вентилација и дневно светло со парапет од најмалку 1,60 метри,  

3. Кога растојанието е поголемо од 3,00 метри дозволени се регуларни отвори 

на таа страна од градбата со парапет висок од 0,00 до 1,60 м.  

Корелативните одредби важат и за отворите кои се наоѓаат на еркери 

односно конзолни испакнувања на второстепената архитектонска пластика, во 

кој случај меродавни се растојанијата од еркерите до границите на градежната 

парцела. 

Правила за пречекорување на градежна линија 

 (1) Градежната линија се спроведува со можни и дозволени пречекорувања на 

издадените елементи од архитектонската пластика на градбите. Дозволените 

пречекорувања се, во зависност од постојните архитектонски изразни средства 

и архитектонско наследство. 

(2) Mоже да се предвидува дозволено пречекорување на градежната линија на 

првостепената и второстепената архитектонска пластика само над 

приземниот кат на градбата, додека помеѓу теренот и првиот кат може да се 

предвидуваат пречекорувања само со одредени елементи од третостепената 

архитектонска пластика,кога за тоа постојат услови и не повеќе од 0,30 м. 

(3) Кога градежната линија се совпаѓа со границата на градежната парцела не 

може да има пречекорувања на градежната линија со ниту еден вид издадени 

архитектонски елементи и делови од градба. 

(4) Кога растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната 

парцела е 1,20 м, не се дозволени пречекорувања на градежната линија со 

еркери и други издадени делови на било која висина од вертикалната рамнина 

чијшто пресек со теренот се совпаѓа со границата на градежната парцела, а 
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доколку растојанието помеѓу градежната линија и границата на градежната 

парцела е поголемо од 1,20 м дозволените издадени делови не можат да бидат 

на растојание од границата на градежната парцела што е помало од 1,20 м. 

(5) Доколку градежната линија се совпаѓа со регулационата линија, дозволени 

пречекорувања на градежната линија се: 

1. првиот скалник од влезните партии до 30 см, ако ширината на тротоарот е 

поголемаод 2,25 м, 

2. првостепена пластика во која спаѓаат: ризалити, влезни партии, 

конструктивни столбови, вертикални комуникации и други издадени делови 

на архитектонската основа до 30 см, ако широчината на тротоарот е поголема 

од 2,25 м, 

3. второстепена пластика во која спаѓаат: еркери, балкони, конзоли, стреи, 

брисолеи и др. кои се појавуваат помеѓу првиот спрат и горниот венец до 90 

см длабочина за уличен коридор широк до 12,00 м и до 7,5% од широчината 

на коридорот, но не повеќе од 1,50 мдлабочина за улични коридори пошироки 

од 12,00м, 

4. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 

фасадата на градбата најмалку 3,60 м над котата на тротоарот, 

5. елементите на второстепената архитектонска пластика не се појавуваат на 

страничните фасади кои се оддалечени од границата на соседната градежна 

парцела 3,00 м и помалку од 3,00 м 

6.третостепена пластика во која спаѓат: пиластри, корнизи, подпрозорници, 

венци идруга плитка архитектонска пластика до 30 см, а на приземниот дел од 

градбата оваапластика е дозволена доколку ширината на тротоарот е поголема 

од 2,25 м. 
Нумерички показатели на урбанистичките параметри 

NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KI PARAMETRI ZA GRADE@NI PARCELI                                                                                                                                                                                                                                               
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1.1 В5.1 Б1 40 П+2 11869,29 

1 45,0 2306 4612 

37,65 0,90 2609 21,98 

2 16,0 178 178 

3 12,0 19 19 

4 12,0 1381 4143 

5 12,0 385 1155 

6 12,0 200 600 

вкупно: 11869,29     4469 10707 37,65 0,90 2609 21,98 
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Сообраќај  
Со  Урбанистичкиот проект не се вршат никакви измени од сообраќаен аспект, 
односно постоечките и планираните улици во потполност се задржуваат со 
местоположба и регулациони ширини, како што се дефинирани со ДУП.  
Пристапот до градежната парцела  е од постојните пристапни улици со следниот 
профил: 

 
 
Предвидени се два влеза за моторни возила во градежната парцела  
Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежната парцела 

според важечката законска регулатива.  
Во рамките на градежната парцела предвидено е и подземно паркирање 
определено со подземна градежна линија ,кое може да се организира и како јавен 
паркинг простор. 
Во рамките на проектниот опфат е предвидена пристапна улица која служи  за 
пристап на комплексот на соборниот храм и за пристап на околните постојни 
објекти. 
Бројот на потребните паркинг места ќе се дефинира со Основни проекти. 
За намена В5 – Верски институции  

- 1 паркинг место на 40 м2 од вкупната површина  

За намена Б1: 1 паркинг место на секои 100 м2 од вкупно изградената 
површина 

.Во вкупниот број на паркинг места да се предвидат најмалку 3% паркинг 
места за лица со инвалидност ,односно за паркинг со помалку од  20 паркинг места 
се предвидува 1 паркинг место за лица со инвалидност .Паркинг местото е со 
минимални димензии од 3,50/5,50м и се лоцира и видно се обележува најблиску до 
влезот на градбата и до пешачката површина 

Нивелмански план 
Котата на приземјето на планираните градби, пристапот и партерното 

уредување на градбите во проектниот опфат да се усогласат со нивелетата на 
улиците и условите на теренот.Котата на едниот влез во парцелата се дефинира 
на 226,18мнв ,и 227,05мнв на друг влез, 

Котите при влез  се условни и потребно е да се усогласат при изведба со 
изведенеите коти на сообраќајниците. 

Нултата точка на кота на приземје е максимум 1,2 од котата на влез 
Максимална височина 

Максималната височина на градбата  се изразува како:  
1. вертикално растојание помеѓу пристапниот тротоар или патека и завршниот 
венец на градбата изразена во должни метри, и/или  
2. вертикално растојание помеѓу пристапниот тротоар или патека и највисоката 
кота на градбата изразена во должни метри. 

 Максималната височина на градбата се одредува за онаа страна од површината 
за градење која гледа кон лицето на градежната парцела, односно од страната на 
сообраќајниот пристап. Доколку тротоарот односно теренот долж лицето на 
парцелата е во наклон, максималната височина се одредува во однос на кота на 
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тротоарот што се наоѓа во средината на страната на градбата долж наклонот на 
теренот. 

Дозволено е пречекорување на максималната висина на градбите во 
форма на камбанарии и слично 

 
КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА 
 Водовод 
Потребите од санитарна вода и вода за  ПП  заштита ќе бидат задоволени од 

уличната водоводна мрежа во согласност со условите кои ќе бидат зададени од 
надлежното комунално претпријатие. 

 Фекална канализација 
Одведувањето на фекални отпадни води ќе се врши во постојната фекална 

канализациона мрежа. Димензионирањето на внатрешната канализациона мрежа 
ќе се изврши  со Основниот проект   
          Атмосферска канализација 

Атмосферските отпадни води од рамките на парцелите ќе се одведуваат во 
планираната атмосферска канализациона мрежа. До изведба на атмосферска 
канализациона мрежа прифаќањето ќе биде во слободните зелени површини.   

 Електро-енергетска и телекомуникациска мрежа 

На постојната 10(20)kv подземна мрежа е предвидена заштита согласно 

мрежните правила,( 2х1м од осовината на водот) 
Новопланираните градби да се приклучат на електричната мрежа во 

согласност со условите  зададени од  од надлежното претпријатие. 

        Приклучокот на  телекомуникациска инфраструктура ќе се изврши врз 

основа на условите кои ќе бидат издадени од надлежното  претпријатие. 

При евентуална потреба за дислокација на постојната 

инфраструктура потребно е инвеститорот да побара Согласност за 

дислокација на надлежните субјекти  
 
ЗЕЛЕНИЛО, ХОРТИКУЛТУРА И ПАРТЕР 
Внатрешните дворни површни да се поплочат и слободниот простор да се 

затревни и посади со ниско и високо зеленило. Минимален процент на 
озеленетост изнесува 20%. 

 

4 ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ  
 
OP[TI USLOVI ZA IZGRADBA, RAZVOJ I KORISTEWE NA ZEMJI[TETO 

ZA GRADBI KOI VA@AT ZA CELIOT PРОЕКТЕН OPFAT 

1.1.  Odredbi  za  ureduvawe  na  prostorot i  grafi~kite  prilozi   se  sostaven  del  

na planot i imaat dejstvo samo vrz graditelskata aktivnost koja }e usledi po 

stapuvawe vo sila na Уrbanisti~kiot proekt  

1.2.  Izgradbata  na novi objekti, izgradbata na komunalnite objekti i instalacii 

kako i vkupnoto prostorno ureduvawe na predmetniot lokalitet treba da se 

izveduva soglasno zakonskata i podzakonskata regulativa, tehni~kite propisi 

vo oblasta na grade`ni{tvoto i urbanizmot kako i ovie parametri {to se 

sostaven del na dokumentacijata. 

1.3.  Vo ovaa zona mo`e da se predviduvaat samo objekti so klasa na namena: 
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В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ – односно поединечна намена. 

В5.1-Цркви  

 
 

POSEBNI USLOVI ZA IZGRADBA, RAZVOJ I KORISTEWE NA 

ZEMJI[TETO ZA GRADBI KOI VA@AT ZA CELIOT PРОЕКТЕН  OPFAT 

 

Нумерички показатели на урбанистичките параметри за градежните парцели  

NUMERI^KI POKAZATELI NA URBANISTI^KI PARAMETRI ZA GRADE@NI PARCELI                                                                                                                                                                                                                                               
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1.1 В5.1 Б1 40 П+2 11869,29 

1 45,0 2306 4612 

37,65 0,90 2609 21,98 

2 16,0 178 178 

3 12,0 19 19 

4 12,0 1381 4143 

5 12,0 385 1155 

6 12,0 200 600 

вкупно: 11869,29     4469 10707 37,65 0,90 2609 21,98 

 

PARAMETRI ZA ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 1.1   : 
Osnovna klasa na namena: 

В5-ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ -односно поединечна намена В5.1-Цркви 

Компатибилните класи на намена се предвидуваат со максимум 40% на 

учество на збирот на компатибилните намени во однос на основната намена.  

Се определуват следните компатибилни намени : 

 Б1-мали комерцијални и деловни дејности (40%) 
Површина на градежна парцела                                11869,29 m2  

Вкупна површина за градење :                                   4469,00 m2 
Вкупна етажна површина за градење                           10707,00 m2 
Процент на изграденост на земјиштето                        37,65 % 
Коефициент на искористеност на земјиштето                  0,90 
Максимална висина на градбата до венец                        45/16/12 m 
Максимален број на спратови                                              П+2  

Дозволено е пречекорување на максималната висина на градбите во форма 
на камбанарии и слично 
Поединечната површина за градење,максимална висина за секој објект 
поединечно е даден во табелата за нумерички податоци 
Минимум 20% зеленило во рамките на градежната парцела 
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Potreben broj na parking mesta:  
Паркирање: Паркирањето-гаражирањето да се реши во склоп на градежната парцела со 

почитување на нормативите од член 131 и член 134  од Правилникот за урбанистичко 

планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20;219/21;104/22;99/23;7/25).на следниот 

начин: 

За намена В5 – Верски институции  

- 1 паркинг место на 40 м2 од вкупната површина  

За намена Б1: 1 паркинг место на секои 100 м2 од вкупно изградената површина За  
.Во вкупниот број на паркинг места да се предвидат најмалку 3% паркинг 

места за лица со инвалидност ,односно за паркинг со помалку од  20 паркинг места 
се предвидува 1 паркинг место за лица со инвалидност .Паркинг местото е со 
минимални димензии од 3,50/5,50м и се лоцира и видно се обележува најблиску до 
влезот на градбата и до пешачката површина 
Во рамките на градежната парцела предвидено е и подземно паркирање 
определено со подземна градежна линија ,кое може да се организира и како 
јавен паркинг простор. 
 
5.MERKI ZA ZA[TITA 

• MERKI ZA ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 

Заштита на животна средина 
Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 

плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување 

наквалитетот на средината за живот и работа. 

Сите слободни површини од парцелата хорикултурно да се уредат со зеленило, а 

големината и видот на зеленилото да се дефинираат на ниво на Основен проект. 

Прашањето на одвоз на отпад да се реши во договор со надлежните институции за 

собирање на отпадот за осигуран континуиран одвоз, и да се постават контејнери према 

видот на отпадот. Просторот околу контејнерите да се уреди за овозможување услови за 

одржување и несметан пристап од сообраќајница. 

 Заштита на почвата и подземните води 
Во смисол на заштита на подземните води неопходна е изведба на непропусна 

канализација за одводнување на отпадните води. 

Tokmu zatoa, pri planirawe , potrebno e da se potencira deka sozdatelot i/ili 

posednikot na otpadni materii i emisii gi snosi site tro{oci za sanacija na 

eventualno predizvikanite naru{uvawa vo `ivotnata sredina. 
 

• MERKI ZA ZA[TITA I SPASUVAWE 

 Soglasno Zakonot za odbrana ,Zakonot za za{tita i spasuvawe, Zakonot za 

po`arnikarstvo  i Zakonot za upravuvawe so krizi , zadol`itelno treba da se 

primenuvaat merkite za za{tita i spasuvawe. 
 
1. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОЖАРИ, ЕКСПЛОЗИИ И ОПАСНИ  

МАТЕРИИ  

При изработка на Основен проект за објектите кои се предвидува да бидат изградени од 

цврста градба (придружни објекти), треба да се почитуваат пропишаните мерки за заштита 

од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. Весник на РСМ бр. 36/04, 49/04, 

86/08, 18/11 и 93/12), Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РСМ бр 67/04, 81/07, 

55/13) и другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област.  
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Во однос на заштитата од пожари, во наведената документација да се реши и 

громобранската инсталација, со цел да нема појава на зголемено пожарно оптоварување. 
 
2. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД УРНАТИНИ 

Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките лановиво 

текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и добиените резултати 

засеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности на земјотреси во 

иднина,основен степен на сеизмички итензитет во подрачјето изнесува 8о по МЦС. 

Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на економско- 

технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната конструкција 

заразлични материјали на објектите.За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е 

градбата да се гради споредпараметрите и критериумите за сеизмичка градба. 

Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 

планираното решение на уличната мрежа обезбедува: 

- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) 

- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила 

- непречена интервенција 

- штетите да се сведат на минимум 

- брза санација на последиците. 

Растојанијата помеѓу градбите во локацијата, како и кон границите на парцелата 

обезбедуваат услови за несметана евакуација. 
 
 3. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД ПОПЛАВИ, УРИВАЊЕ НА БРАНИ И  

ДРУГИ АТМОСФЕРСКИ НЕПОГОДИ 

Мерките за заштита од поплави, уривање на брани и други атмосверски непогоди согласно 

Законот за заштита и спасување (“Службен весник на РМ” бр. 36/04, 49/04 и 86/08), и 

другите позитивни прописи со кои е регулирана оваа област,да се применат со мерки при 

изградба на објектите 

 

4. ЗАШТИТА И СПАСУВАЊЕ ОД СВЛЕКУВАЊЕ НА ЗЕМЈИШТЕТО  

При изработка на Основните проекти, потребно е да се изготви  

елаборат од извршени геомеханички, геолошки и хидролошки испитувања 

5.MERKI ZA ZA[TITA OD PO@AR NA OBJEKTITE 
 При изработка на Основниот проект да се предвидат и пропишаните мерки за 

заштита од пожари, согласно Законот за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр.93/12), 

Законот за пожарникарство (Сл. Весник на РМ бр.67/04), Правилникот за мерките за заштита 

од пожари, експлозии и опасни материи (Сл. Весник на РМ бр.32/11) и другите позитивни 

прописи со кои е регулирана оваа област. При проектирањето да се води сметка за можноста за 

движење и пристап на противпожарни возила, уличната хидрантска мрежа (ако ја има) и сл. 

Влез во градежните парцели е обезбеден од постоечките и планираните улици, со што се 

обезбедени услови за несметан пристап на противпожарни возила. 

Растојанијата на градежните линии на предвидените градби гарантираат сигурност и 

заштита од ширење пожар од една на друга градба. 

При изведба на водоводна мрежа, во фазата Основен проект ќе биде неопходно да се 

предвидат соодветен број противпожарни надворешни хидранти со кое ќе бидат 

задоволени мерките на превентива и заштита во случај на пожар. 

Pri izrabotka na Osnoven proekt, zadol`itelno i izrabotka na Elaborat za za[tita 
od po`ari. 
Site objekti se locirani taka da se pristapi za po`arnite vozila, a [irinata na 
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pristapot ne smee da bide pomalo od 3,5m so [to se ovozmo`uva lesna podgotovka i 
stavawe vo dejstvo na potrebnata oprema za borba protiv po`arot i spasuvawe na 
lu\eto. 
Ivi~wacite na pristapniot pat mora da bidat zakoseni poradi lesen pristap na 
po`arnite vozila do objektot. 
Planiraweto i izrabotkata na tehni~kata dokumentacija treba da e vo soglasnost so 
Zakonot za za[tita i spasuvawe (Slu`ben vesnik na R.M, broj 36/04, 49/04, 86/08, 
124/10 i 18/11). So planiraweto na hidranskata mre`a da se zadovolat site merki na 
preventiva i za[tita vo slu~aj na po`ar. nadvor[nata hidratanaka mre`a e zbir na 
grade`ni objekti i uredi so koi vodata od izvor pogoden za snabduvawe so voda, so 
cevkovodi se doveduva na hidranskite priklu~oci koi neposredno se koristat za 
gasnewe na po`ari ili na niv se priklu~uvaat protivpo`arni vozila. 
Останатите мерки за заштита од пожар се предвидуваат со изработката на техничката 

документација на објектот на ниво на Основен проект и треба да бидат во согласност со 

Законот и Правилниците за мерки за заштита од пожар експлозии и опасни материи. 
• MERKI ZA ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА ПРИСТАПНОСТ  ZA LICA SO  

INVALIDNOST 

Мерките се однесуваат и за создавање на услови за непречено движење на лица со 

инвалидитет во рамките на планскиот опфат и се однесуваат на следното: 

(1) Површините за движење на пешаците кои се планираат во урбанистичките плановии 

тоа тротоари, пешачки улици, пешачки патеки и плоштади каде што карактеристиките на 

теренот тоа го дозволуваат, треба да се со континуирана нивелета без скалести 

денивелации со подолжен наклон од најмногу 8,33%. 

(2) Доколку јавните пешачки површини се на терен со големи висински разлики кои 

мораат да се совладаат со скали, со урбанистички план и урбанистичко планска 

документација треба да се предвиди алтернативна врска со рампа со максимален пад од 

8,33% или во однос 1:12. 

(3) Рампата од став (2)  се димензионира за двосмерно движење на лица во 

колички при што нејзината најмала широчина треба да е 1,65 м, а оптималната широчина 

треба да е 1,80 м. 

(4) Во зависност од наклонот на рампата, ограничена е нејзината должина и тоа за: 

- наклон од 8,33% или во однос (1:12), максимална должина на рампата е 9 м; 

- наклон од 6,66% или во однос (1:15), максимална должина на рампата е 12 м, и 

- наклон од 5,0% или во однос (1:20), максимална должина на рампата е 15 м. 

(5) Во случаите кога е неопходна поголема должина на рампите од онаа одредена 

воставот (4) на овој член, треба да се планираат одморишта чија што најмала должина 

треба да е 1,50 м, а оптимална должина треба да е 1,80 м. 
 

• MERKI ZA ZA[TITA NA PRIRODNOTO I  KULTURNOTO 

NASLEDSTVO 

Vo ramki na planskiot opfat ne  se evidentirani spomeni~ni celini. 
 

ZA[TITA NA PRIRODNO NASLEDSTVO 

Posebno vnimanie pri za{titata na prirodata, treba da se posveti na 

na~inot, vidot i obemot na izgradba {to se predviduva vo za{titenite prostori za 

da se odbegnat ili da se nadminat sudirite i koliziite so inkompatibilnite 

funkcii.  
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ZA[TITA NA KULTURNO NASLEDSTVO 

 Vo planskiot opfat nema evidentirani spomenici na kultura  
До колку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 

археолошко наоѓалиште односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува според 

чл. 65 од Законот за културното наследство (Сл. весник на РМ br.20/04, br.115/07, 

br.18/11, br.148/11, br.23/13, br.137/13, br.38/14 i br.44/14), odnosno vednaш da se zapre 

so otpo~natite grade`ni aktivnosti i da se izvesti nadle`nata institucija za 

zaшtita na kulturnoto nasledstvo vo smisla na ~l.129 od Zakonot. 

Sostavil:Arh.Liljana Ivanovska 
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ГРАФИЧКИ ДЕЛ  



~e{ma

vlez za vozila ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  12346,99  м2

ПЛАНЕР

M-r. LILJANA IVANOVSKA,дип.инж.арх.ОВЛ.БР. 0.0454

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :500

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

LILJANA IVANOVSKA д.и.а.

Технички број:

             03-179/2025

ЈУНИ 2025

СОРАБОТНИЦИ

УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ  на  КП 1805/1 и други, КО Струмица  -

Општина Струмица

2

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ

ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

лиценца за иработување на урбанистички планови бр.0081

одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

M-r.NADICA IVANOVSKI, инж.арх.

НАРАЧАТЕЛ: МАКЕДОНСКА ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА
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ПАЛАМА И  СВ.ДИМИТРИЈ,, - СТРУМИЦА

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

SODR@INA NA CRTE@:

45895004589500

226.32

P3

226.24

OB1

226.33

OB2

226.13

OB3

227.12

OB4

227.11

OB5

226.34

IV6

226.47

OB7

226.45

OB8

226.76

OB9

226.41

OB10

226.37

OB11

226.38

OB12

226.59

OB13

226.42

OB14

226.42

OB15

226.40

OB16

226.27

P2

226.32

OB17

226.32

OB18

226.46

OB19

226.38

OB20

226.43

OB21

227.09

OB22

227.18

OB23

0.00

OB24@

226.78

OB24

226.71

OB25

0.00

OB26@

226.38

DB26

226.35

P1

227.15

Z27

227.01

Z28

227.00

Z29

226.86

Z30

226.62

Z31

226.95

ASF32

227.16

ASF33

227.03

BET34

226.41

BET35

226.41

BET36

227.10

BET37

227.20

BET38

226.49

CR39

226.51

CR40

226.53

CR41

226.52

B42

226.46

B43

226.45

B44

226.40

B45

226.44

B46

226.46

B47

226.45

B48

226.45

B49

226.31

CES50

226.35

CES51

226.36

CES52

226.35

CES53

226.35

CES54

226.35

CES55

226.34

CES56

226.34

CES57

226.28

CES58

226.37

B59

226.35

B60

226.31

B61

226.44

POM62

226.44

POM62

226.49

DB63

226.20

DB64

226.21

DB65

226.49

Z66

226.52

Z67

226.55

Z68

226.55

Z69

226.49

Z70

226.41

Z71

226.36

OB72

226.23

OB73

226.33

OB74

226.60

DBO75

226.35

OR76

226.33

OR77

226.34

OR78

226.36

OR79

225.78

IV80

225.87

IV81

225.88

SH82

226.10

IV83

225.94

IV84

225.99

IV85

226.07

IV86

226.06

IV87

226.11

IV88

226.11

IV89

226.08

IV90

226.07

IV91

226.06

IV92

226.03

IV93

226.16

IV94

226.15

SH95

226.21

IV96

226.22

IV97

226.22

IV98

226.28

IV99

226.28

IV100

226.29

IV101

226.25

IV102

226.19

IV103

226.16

IV104

226.07

IV105

226.20

SH106

226.57

B107

226.53

B108

226.54

B109

226.53

B110

226.52

B111

226.54

B112

226.52

B113

226.47

B114

226.51

B115

226.50

CR116

226.51

CR117

226.53

CR118

226.54

CR119

226.55

CR120

226.55

CR121

226.51

CR122

226.52

SK123

226.52

SK124

226.51

SK125

226.52

SK126

226.54

SK127

226.67

SH128

226.68

SH129

226.65

SH130

226.68

SH131

226.71

SH132

226.67

POM133

226.67

POM133

226.52

CR134

226.49

CR135

226.47

CR136

226.46

B137

226.47

B138

226.39

NAS140

226.41

NAS141

226.48

NAS142

226.55

AS143

226.50

AS144

226.34

AS145

226.35

AS146

226.24

AS147

226.30

AS148

226.19

AS149

226.10

AS150

226.25

OB151

226.07

OB152

226.26

DB153

226.24

P6

226.01

OB154

226.01

OB155

226.11

OB156

226.14

OB157

226.11

OB158

226.11

OB159

226.12

OB160

226.15

OB161

226.13

OB162

226.13

OB163

226.13

OB164

226.10

OB165

225.99

OB167

226.03

OB168

226.07

OB169

226.25

P7

226.24

OB170

226.27

OB171

226.06

OB172

226.09

OB173

226.37

DB174

226.40

OB175

226.49

P5

226.10

DB176

0.00

DB177@

226.40

OB177

226.18

OB178

226.12

OB179

225.93

OB180

226.06

OB181

226.03

OB182

226.95

P4

226.30

OB183

226.37

OB184

226.12

OB185

226.28

OB186

226.04

OB187

226.39

DB188

225.90

DB189

227.45

37.asf.IV

227.52

36.asf.IV

227.35

35.asf

227.25

34.asf

227.36

33.asf

227.68

32.asf.IV

227.86

31.asf.IV

227.98

30.asf.IV

228.05

29.asf.IV

228.04

28.asf.IV

228.08

27.asf.IV

228.08

26.asf.IV

227.67

25.asf

227.67

24.asf

227.83

23.asf

227.87

22.asf.IV

227.77

21.asf.IV

227.71

20.asf.IV

227.64

19.asf.IV

226.04

18.SL

226.13

17.SL

226.21

16.SL

226.21

15.iv

226.22

14.iv

226.23

13.iv

226.19

12.iv

226.33

11.iv

226.34

10.iv

226.36

9.iv

226.45

8.iv

226.39

7.iv

226.44

6.iv

226.22

5.iv

226.07

4.iv

226.18

3.iv

226.20

2.iv

226.28

1.iv

227.78

70.asf.IV

227.85

71.asf.IV

227.80

72.asf.IV

228.14

73.asf.IV

228.16

74.asf.IV

228.14

75.asf.IV

228.09

76.asf.IV

228.07

77.asf.IV

228.01

78.os

227.66

79.asf.IV227.69

80.asf.IV

227.69

81.asf.IV

227.70

82.asf.IV

227.65

83.asf.IV

227.54

84.asf.IV

227.66

85.t

227.37

86.t

227.20

87.asf.IV

227.29

88.asf.IV

227.30

89.asf.IV

226.97

90.asf.IV

226.93

91.asf.IV

226.81

92.asf.IV

227.14

93.t

226.91

94.t

226.68

95.asf.IV

226.67

96.asf.IV

226.72

97.asf.IV

226.49

98.asf.IV

226.45

99.asf.IV

226.49

100.asf.IV

226.62

101.asf.IV

226.53

102.t

226.33

103.asf.IV

226.35

104.asf.IV

226.36

105.asf.IV

226.33

106.asf.IV

226.34

107.asf.IV

226.26

108.asf.IV

226.25

109.asf.IV

226.26

110.asf.IV

226.23

111.asf.IV

226.22

112.asf.IV

226.20

113.asf.IV

226.15

114.asf.IV

226.19

115.asf.IV

226.20

116.asf.IV

226.16

117.asf.IV

226.15

118.asf.IV

226.16

119.asf.IV

226.14

120.asf.IV

226.22

121.asf.IV

226.19

122.asf.IV

226.14

123.asf.IV

226.17

124.asf.IV

226.17

125.asf.IV

226.18

126.asf.IV

226.17

127.asf.IV

226.15

128.asf.IV

226.17

129.asf.IV

226.17

130.asf.IV

226.17

131.asf.IV

226.16

132.asf.IV

226.16

133.asf.IV

226.18

134.asf.IV

226.22

135.asf.IV

226.20

136.asf.IV

226.16

137.asf.IV

226.17

138.asf.IV

226.17

139.asf.IV

226.30

140.asf.IV

226.21

141.asf.IV

226.10

142.asf.IV

226.06

143.asf.IV

225.95

144.asf.IV

225.83

145.asf.IV

225.85

146.asf.IV

225.82

147.asf.IV

225.88

148.asf.IV

225.83

149.asf.IV

225.82

150.asf.IV

225.80

151.asf.IV

225.99

152.t

226.48

153.t

226.53

154.t

226.34

155.t

226.22

156.t

226.53

157.t

226.09

158.asf.IV

226.09

159.asf.IV

226.07

160.asf.IV

226.10

161.asf.IV

226.08

162.asf.IV

226.09

163.asf.IV

226.09

164.asf.IV
226.04

165.asf.IV

226.03

166.asf.IV

225.98

167.asf.IV

225.99

168.asf.IV

225.95

169.asf.IV

225.95

170.asf.IV

225.90

171.asf.IV

225.89

172.asf.IV

225.94

173.asf.IV

225.76

174.asf.IV

225.96

175.t

225.64

176.asf.IV

225.70

177.asf.IV

225.86

178.asf.IV

225.83

179.asf.IV

225.84

180.asf.IV

225.73

181.asf.IV

226.29

182.t

225.85

183.asf.IV

225.85

184.asf.IV

225.72

185.asf.IV

225.97

186.t

225.85

187.asf.IV

225.86

188.asf.IV

225.73

189.asf.IV

225.97

190.t

225.72

191.SL

225.83

192.SH

225.73

193.SL

225.84

194.SL

226.14

195.SH

225.80

196.SL

225.86

197.SL

226.27

198.SH

226.65

199.SH

226.85

200.SL

1806

1807

1808
1809

1810

1811

1812

1813

1815

1816

1819

1805/2

1805/3

1805/4
1805/5
1805/6
1805/7

1805/8

1805/9

1805/10

1805/12

1805/13

1814/1

1814/2

1814/3

1814/4

1814/5
1814/6

1814/7

1814/8
1814/9

1814/10

1814/11

1820/2

1822/1

1822/2

1822/3

2749/7

1805/11

1820/1

1820/3

1820/4

1822/5

1822/4
226.39

DB139

6315/1

6314

6336/1

2750/2

2750/1

2750/4

2750/3

226.32

P3

226.24

OB1

226.33

OB2

226.13

OB3

227.12

OB4

227.11

OB5

226.34

IV6

226.47

OB7

226.45

OB8

226.76

OB9

226.41

OB10

226.37

OB11

226.38

OB12

226.59

OB13

226.42

OB14

226.42

OB15

226.40

OB16

226.27

P2

226.32

OB17

226.32

OB18

226.46

OB19

226.38

OB20

226.43

OB21

227.09

OB22

227.18

OB23

0.00

OB24@

226.78

OB24

226.71

OB25

0.00

OB26@

226.38

DB26

226.35

P1

227.15

Z27

227.01

Z28

227.00

Z29

226.86

Z30

226.62

Z31

226.95

ASF32

227.16

ASF33

227.03

BET34

226.41

BET35

226.41

BET36

227.10

BET37

227.20

BET38

226.49

CR39

226.51

CR40

226.53

CR41

226.52

B42

226.46

B43

226.45

B44

226.40

B45

226.44

B46

226.46

B47

226.45

B48

226.45

B49

226.31

CES50

226.35

CES51

226.36

CES52

226.35

CES53

226.35

CES54

226.35

CES55

226.34

CES56

226.34

CES57

226.28

CES58

226.37

B59

226.35

B60

226.31

B61

226.44

POM62

226.44

POM62

226.49

DB63

226.20

DB64

226.21

DB65

226.49

Z66

226.52

Z67

226.55

Z68

226.55

Z69

226.49

Z70

226.41

Z71

226.36

OB72

226.23

OB73

226.33

OB74

226.60

DBO75

226.35

OR76

226.33

OR77

226.34

OR78

226.36

OR79

225.78

IV80

225.87

IV81

225.88

SH82

226.10

IV83

225.94

IV84

225.99

IV85

226.07

IV86

226.06

IV87

226.11

IV88

226.11

IV89

226.08

IV90

226.07

IV91

226.06

IV92

226.03

IV93

226.16

IV94

226.15

SH95

226.21

IV96

226.22

IV97

226.22

IV98

226.28

IV99

226.28

IV100

226.29

IV101

226.25

IV102

226.19

IV103

226.16

IV104

226.07

IV105

226.20

SH106

226.57

B107

226.53

B108

226.54

B109

226.53

B110

226.52

B111

226.54

B112

226.52

B113

226.47

B114

226.51

B115

226.50

CR116

226.51

CR117

226.53

CR118

226.54

CR119

226.55

CR120

226.55

CR121

226.51

CR122

226.52

SK123

226.52

SK124

226.51

SK125

226.52

SK126

226.54

SK127

226.67

SH128

226.68

SH129

226.65

SH130

226.68

SH131

226.71

SH132

226.67

POM133

226.67

POM133

226.52

CR134

226.49

CR135

226.47

CR136

226.46

B137

226.47

B138

226.39

DB139

226.39

NAS140

226.41

NAS141

226.48

NAS142

226.55

AS143

226.50

AS144

226.34

AS145

226.35

AS146

226.24

AS147

226.30

AS148

226.19

AS149

226.10

AS150

226.25

OB151

226.07

OB152

226.26

DB153

226.24

P6

226.01

OB154

226.01

OB155

226.11

OB156

226.14

OB157

226.11

OB158

226.11

OB159

226.12

OB160

226.15

OB161

226.13

OB162

226.13

OB163

226.13

OB164

226.10

OB165

225.99

OB167

226.03

OB168

226.07

OB169

226.25

P7

226.24

OB170

226.27

OB171

226.06

OB172

226.09

OB173

226.37

DB174

226.40

OB175

226.49

P5

226.10

DB176

0.00

DB177@

226.40

OB177

226.18

OB178

226.12

OB179

225.93

OB180

226.06

OB181

226.03

OB182

226.95

P4

226.30

OB183

226.37

OB184

226.12

OB185

226.28

OB186

226.04

OB187

226.39

DB188

225.90

DB189

227.45

37.asf.IV

227.52

36.asf.IV

227.35

35.asf

227.25

34.asf

227.36

33.asf

227.68

32.asf.IV

227.86

31.asf.IV

227.98

30.asf.IV

228.05

29.asf.IV

228.04

28.asf.IV

228.08

27.asf.IV

228.08

26.asf.IV

227.67

25.asf

227.67

24.asf

227.83

23.asf

227.87

22.asf.IV

227.77

21.asf.IV

227.71

20.asf.IV

227.64

19.asf.IV

226.04

18.SL

226.13

17.SL

226.21

16.SL

226.21

15.iv

226.22

14.iv

226.23

13.iv

226.19

12.iv

226.33

11.iv

226.34

10.iv

226.36

9.iv

226.45

8.iv

226.39

7.iv

226.44

6.iv

226.22

5.iv

226.07

4.iv

226.18

3.iv

226.20

2.iv

226.28

1.iv

1822/6

227.78

70.asf.IV

227.85

71.asf.IV

227.80

72.asf.IV

228.14

73.asf.IV

228.16

74.asf.IV

228.14

75.asf.IV

228.09

76.asf.IV

228.07

77.asf.IV

228.01

78.os

227.66

79.asf.IV227.69

80.asf.IV

227.69

81.asf.IV

227.70

82.asf.IV

227.65

83.asf.IV

227.54

84.asf.IV

227.66

85.t

227.37

86.t

227.20

87.asf.IV

227.29

88.asf.IV

227.30

89.asf.IV

226.97

90.asf.IV

226.93

91.asf.IV

226.81

92.asf.IV

227.14

93.t

226.91

94.t

226.68

95.asf.IV

226.67

96.asf.IV

226.72

97.asf.IV

226.49

98.asf.IV

226.45

99.asf.IV

226.49

100.asf.IV

226.62

101.asf.IV

226.53

102.t

226.33

103.asf.IV

226.35

104.asf.IV

226.36

105.asf.IV

226.33

106.asf.IV

226.34

107.asf.IV

226.26

108.asf.IV

226.25

109.asf.IV

226.26

110.asf.IV

226.23

111.asf.IV

226.22

112.asf.IV

226.20

113.asf.IV

226.15

114.asf.IV

226.19

115.asf.IV

226.20

116.asf.IV

226.16

117.asf.IV

226.15

118.asf.IV

226.16

119.asf.IV

226.14

120.asf.IV

226.22

121.asf.IV

226.19

122.asf.IV

226.14

123.asf.IV

226.17

124.asf.IV

226.17

125.asf.IV

226.18

126.asf.IV

226.17

127.asf.IV

226.15

128.asf.IV

226.17

129.asf.IV

226.17

130.asf.IV

226.17

131.asf.IV

226.16

132.asf.IV

226.16

133.asf.IV

226.18

134.asf.IV

226.22

135.asf.IV

226.20

136.asf.IV

226.16

137.asf.IV

226.17

138.asf.IV

226.17

139.asf.IV

226.30

140.asf.IV

226.21

141.asf.IV

226.10

142.asf.IV

226.06

143.asf.IV

225.95

144.asf.IV

225.83

145.asf.IV

225.85

146.asf.IV

225.82

147.asf.IV

225.88

148.asf.IV

225.83

149.asf.IV

225.82

150.asf.IV

225.80

151.asf.IV

225.99

152.t

226.48

153.t

226.53

154.t

226.34

155.t

226.22

156.t

226.53

157.t

226.09

158.asf.IV

226.09

159.asf.IV

226.07

160.asf.IV

226.10

161.asf.IV

226.08

162.asf.IV

226.09

163.asf.IV

226.09

164.asf.IV
226.04

165.asf.IV

226.03

166.asf.IV

225.98

167.asf.IV

225.99

168.asf.IV

225.95

169.asf.IV

225.95

170.asf.IV

225.90

171.asf.IV

225.89

172.asf.IV

225.94

173.asf.IV

225.76

174.asf.IV

225.96

175.t

225.64

176.asf.IV

225.70

177.asf.IV

225.86

178.asf.IV

225.83

179.asf.IV

225.84

180.asf.IV

225.73

181.asf.IV

226.29

182.t

225.85

183.asf.IV

225.85

184.asf.IV

225.72

185.asf.IV

225.97

186.t

225.85

187.asf.IV

225.86

188.asf.IV

225.73

189.asf.IV

225.97

190.t

225.72

191.SL

225.83

192.SH

225.73

193.SL

225.84

194.SL

226.14

195.SH

225.80

196.SL

225.86

197.SL

226.27

198.SH

226.65

199.SH

226.85

200.SL

1806

1807

1808
1809

1810

1811

1812

1813

1815

1816

1819

1805/1

1805/2

1805/3

1805/4
1805/5
1805/6
1805/7

1805/8

1805/9

1805/10

1805/12

1805/13

1814/1

1814/2

1814/3

1814/4

1814/5
1814/6

1814/7

1814/8
1814/9

1814/10

1814/11

1820/2

1822/1

1822/2

1822/3

2749/7

1805/11

1820/1

1820/3

1822/6

1820/4

1822/5

1822/4

6315/1

6314

6336/1

2750/2

2750/1

2750/4

2750/3

Г

.

Г

.

П

Г

.

Г

.

П

Г

.

Г

.

П

Г

.

Г

.

П

=

Р

.

Л

Г

.

Г

.

П

=

Р

.

Л

Сливник

ревизионо окно (кружно)

ревизионо окно (четириаголно)

надземен ел.ормар

ел.столб (дрвен)

ел.столб (бетонски)

паркинг
чешма

GRAFI^KI PRIKAZ
  NA

TOPOGRAFSKI
           ZNAK

OPIS  NA  ZNAKOT

Broj na parcela

Granica na parcela

Broj na detalna to~ka

Visina  na detalna to~ka218.75

373/1

3

 Opfat na snimawe



~e{ma

vlez za vozila
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ПОСТОЈНА АТМОСВЕРСКА  КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
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Технички број:
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ЈУНИ 2025
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ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - подземен вод 10(20)Кв

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - подземен вод 0.4Кв

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - надземен вод 0.4Кв

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - оптички кабел _NA

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - MKT оптички кабел 

КАБЕЛСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - MKT бакарен кабел 

ПОСТОЈНА  ВОДОВОДНА  МРЕЖА
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ПОСТОЈНИ ОБЈЕКТИ 

ПОСТОЈНИ УЛИЦИ

ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

ПОСТОЕН  ПАРКИНГ
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ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  12346,99  м2

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА 

МАКСИМАЛЕН БРОЈ НА СПРАТОВИ

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА 

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

1.1

П+2

Н=...м

ИЗРАЗЕНА ВО МЕТРИ

Г.Л

СООБРАЌАЈНИЦИ 

В5.1

ПОПЛОЧУВАЊЕ 

(компатибилни класи на намена: Б1- мали единици за комерцијални и

деловни дејности до 40%односно Мах.40% на учество на збирот на 

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

нивелмански коти 

В5  - ВЕРСКИ ИНСТИТУЦИИ

НУМЕРАЦИЈА НА ОБЈЕКТ

Г.Г.П

ПОСТОЈНА АТМОСВЕРСКА  КАНАЛИЗАЦИЈА

СТАЦИОНАРЕН СООБРАЌАЈ

Р.Л

компатибилните класи на намени во однос на основната класа на намена во планот) 

ПОСТОЈНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРАНА  ВОДОВОДНА  МРЕЖА

ПЛАНЕР

M-r. LILJANA IVANOVSKA,дип.инж.арх.ОВЛ.БР. 0.0454

D.P.T.U.I."IDEA-KONSALTING"d.o.o.e.l.
ul.Bra}a Miladinovi br.41Strumica tel.034/552002  

lileivan@t-home.mk

РАЗМЕР:

Р = 1 :500

ЛИСТ БРОЈ:ДАТА:

УПРАВИТЕЛ:

LILJANA IVANOVSKA д.и.а.

Технички број:

             03-179/2025

ЈУНИ 2025

СОРАБОТНИЦИ

УРБАНИСТИЧКИ  ПРОЕКТ  ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ  на  КП 1805/1 и други, КО Струмица  -

Општина Струмица

4

ПРАВНО ЛИЦЕ ИЗРАБОТУВАЧ НА ПРОЕКТОТ

ДПТУИ ИДЕА -КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ СТРУМИЦА

лиценца за иработување на урбанистички планови бр.0081

одговорно лице Lилјана Ивановска

NASLOV NA PLANOT:

M-r.NADICA IVANOVSKI, инж.арх.
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ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ДИСТРИБУТИВНИТЕ ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ОБЈЕКТИ 

ПОДЗЕМНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА 

В5 .1 -  ЦРКВИ 

ПАРТЕРНО УРЕДУВАЊЕ СО УРБАНА ОПРЕМА

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - подземен вод 10(20)Кв

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - подземен вод 0.4Кв

ЕЛЕКТРИКА ПОСТОЈНА  - надземен вод 0.4Кв

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - оптички кабел _NA

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - MKT оптички кабел 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ ПОСТОЈНИ - MKT бакарен кабел се дислоцира
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ИНВЕСТИТОР:

ПРОЕКТИРА:

Струмица, јули 2025

КО Струмица, Општина Струмица

ДГТ "ЖИКОЛ" ДООЕЛ, Струмица
Ул. Кирил Тренчев бр. 10 Струмица 

Македонска Православна Црква - Охридска 
архиепископија
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165-ИП/25 "A"

Струмица, јули 2025

ОПШТ ДЕЛ



1. ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ

  1.1. Насловна страна со следните податоци
        -назив и локација на објектот;
        -вид, односно намена на објектот;
        -ниво на обработка на објектот;
        -назив седиште, односно адреса на инвеститорот;
        -назив седиште на правно лице кое го
         изработува проектот;
        -место и датум на изработка на проектот;

  1.2. Регистрација од Централен регистар на Република 
         Македонија на правното кое го изработува проектот;

  1.3. Копија од лиценца за проектирање на правното лице 

  1.4. Решение за именување на проектант;

  1.5. Копија од овластување на проектантот на проектот.

165-ИП/25 "A"

Струмица, јули 2025

ОПШТ ДЕЛ
СОДРЖИНА:



165-ИП/25 "A"

Струмица, јули 2025

ОСНОВНИ ПОДАТОЦИ
општ дел



Број:  0805-50/150020250141973

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 4320964

Целосен назив: Друштво за градежништво и трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт 
импорт Струмица

Кратко име: ЖИКОЛ ДООЕЛ Струмица

Седиште: КИРИЛ ТРЕНЧЕВ бр.10 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Вид на субјект на упис: ДООЕЛ

Датум на основање: 6.2.1992 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4027992105755

Потекло на капиталот: Домашен

Големина на субјектот: голем               

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  14.4.2025 г. 10:02

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 334.044,00

Уплатен дел MKD: 334.044,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 334.044,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/150020250141973

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC


СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: НИКОЛА ПАНДЕВ

Адреса: САВА КОВАЧЕВИЌ бр.7 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 334.044,00

Уплатен дел MKD: 334.044,00

Вкупен влог MKD: 334.044,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

41.000 - Изградба на станбени и нестанбени згради

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: НИКОЛА ПАНДЕВ

Адреса: САВА КОВАЧЕВИЌ бр.7 СТРУМИЦА, СТРУМИЦА

Овластувања: Управител без ограничувања

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ
Дополнителни 
информации:

Записник ОДУ бр. 2402/2024 од 23.12.2024 година - поделба со 
издвојување со преземање, настаната со издвојување на дел од  
Друштво за градежништво и трговија ЖИКОЛ ДООЕЛ експорт 
импорт Струмица, со ЕМБС 4320964, како друштво што се дели и 
негово преземање од Друштво за производство, трговија и услуги 
ЖИКОЛ ХОЛДИНГ ДООЕЛ Струмица, со ЕМБС 7765622, како 
друштво што презема

КОНТАКТ

E-mail: zikol@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

Страна 2 од 3Број:  0805-50/150020250141973

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC


Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/150020250141973

Верификација
Информации за верификација на автентичноста на овој документ се достапни со користење на QR кодот, односно на следниот линк:
https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC
Овој документ е официјално потпишан со електронски печат и електронски временски жиг. Автентичноста на печатените копии од овој документ може да биде

електронски верификувана.

https://www.crm.com.mk/ds/validateDocument/F4CDB9C3E0A717C3E0A2F1AF607999CAD8BB393C9A882581653AC2EBE80EF8DC


2. ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ НА ФИРМА 

 
 



ТЕХ. БРОЈ: ДАТА: Струмица, јули 2025

ОБЈЕКТ:

ЛОКАЦИЈА:

ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ИНВЕСТИТОР:

ПРАВНО ЛИЦЕ КОЕ ГО
ИЗРАБОТУВА ПРОЕКТОТ:

СЕДИШТЕ: Ул. Кирил Тренчев бр. 10 Струмица 

БР. НА ЛИЦЕНЦА НА ПРАВНО
ЛИЦЕ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ:

ДАТУМ НА ВАЖНОСТ НА 
ЛИЦЕНЦА ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ:

МЕСТО И ДАТУМ НА ИЗРАБОТКА
НА ПРОЕКТОТ:

КП 1805/1 и други

165-ИП/25 "A"

Струмица, јули 2025

ИДЕЕН ПРОЕКТ

КП 1805/1 и други
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Струмица, јули 2025
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Со овластување за одговорен проектант со број: 1.2448

Управителот на ДГТ "ЖИКОЛ" ДООЕЛ, Струмица за одговорен проектант
за изработка на проектна документација за

го назначува лицето:

Да се достави до:

Архива;
Работникот;
Нарачателот.

Врз основа на член 15, 43, 44, 45 и 47 од Законот за Градење ("Сл. Весник на Р.М.", број 130/9, 124/10 и 
18/11) и правилнокот за систематизација на работните места и расположливата евиденција во 

друштвото, Управителот на

Зорица Чеботарева Кајнакчиева

Зорица Чеботарева Кајнакчиева

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ

фаза - АРХИТЕКТУРА
ИДЕЕН ПРОЕКТ

СОБОРЕН ХРАМ СВЕТА БОГОРОДИЦА СТРУМИЦА

Струмица, јули 2025

ДГТ "ЖИКОЛ" ДООЕЛ, Струмица
го донесе следното

РЕШЕНИЕ

КП 1805/1 и други

За одговорен проектант за изработка на проектна документација за
фаза - АРХИТЕКТУРА

За назначување на проектанти за изработка на:

ИДЕЕН ПРОЕКТ
за:

СОБОРЕН ХРАМ СВЕТА БОГОРОДИЦА СТРУМИЦА

се назначува лицето:

затоа што ги исполнува условите пропишани со Законот за градење ("Сл. Весник 
на Р.М.",  број 130/9, 124/10 и 18/11). 

Врз основа на горе изложеното, донесено е решението како во диспозитивот.

ДГТ "ЖИКОЛ" ДООЕЛ, Струмица
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1. ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА

1.1. Извод од ДУП
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ПРОЕКТЕН ДЕЛ



1. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ

1.1. Технички опис

2. ГРАФИЧКИ ДЕЛ

А01 Ситуација со отворено приземје
А02 Основа на приземје
А03 Основа на галерија
А04 Основа на кота +18.00
А05 Основа на кота +25.00
А06 Основа на кота +33.00
А07 Петта фасада
А08 Пресек 1-1
А09 Пресек 2-2
А10 Пресек 3-3
А11 Пресек 4-4
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ПРОЕКТЕН ДЕЛ
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ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ
проектен дел



 
 

 

ТЕХНИЧКИ ОПИС 
 

 
Врз основа на деталниот урбанистички план изработен е идеен проект за 

Соборен Храм Света Богородица во Струмица на КП 1805/1 и други, општина 

Струмица, согласно со сите архитектонско-урбанистички параметри приложени кон 

истиот, како и во согласност со барањата на инвеститорот, изработен е Идеен проект 
за Соборен храм.  

 

ЛОКАЦИСКИ УСЛОВИ 

 

Локацијата за изградба на Натстрешница во функција на објект се наоѓа на 

КП 1805/1 и други во општина Струмица. Парцелата на која е планирана 

натстрешницата има пристап од северозападната страна.  

 

ОПИС НА РЕШЕНИЕТО 

 

Изработен е идеен проект за верски објект – храм со димензии во основа 

70x50m. поставен со ориентација исток запад. Висината на објектот до 

највисоката точка е 45m 

                                                                                                                

Составил: 

м-р Зорица Чеботарева Кајнакчиева д.и.а 
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АРХИТЕКТУРА

ПРИЛОГ:

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ИЗГОТВУВАЧ НА ПРОЕКТ:

РАЗМЕР: ФОРМАТ:

А11:100

ФАЗА: "A"

A10

МЕСТО:

НАЗИВ НА ГРАДБА:

ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ

ОПШТИНА СТРУМИЦА

СОБОРЕН ХРАМ СВЕТА
БОГОРОДИЦА

НАЗИВ НА ИНВЕСТИТОР: МАКЕДОНСКА
ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА

БРОЈ НА ЦРТЕЖ

ПРЕСЕК 3-3
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АРХИТЕКТУРА

ПРИЛОГ:

ИДЕЕН ПРОЕКТ

ИЗГОТВУВАЧ НА ПРОЕКТ:

РАЗМЕР: ФОРМАТ:

А11:100

ФАЗА: "A"

A11

МЕСТО:

НАЗИВ НА ГРАДБА:

ДГТ ЖИКОЛ ДООЕЛ

ОПШТИНА СТРУМИЦА

СОБОРЕН ХРАМ СВЕТА
БОГОРОДИЦА

НАЗИВ НА ИНВЕСТИТОР: МАКЕДОНСКА
ПРАВОСЛАВНА ЦРКВА

БРОЈ НА ЦРТЕЖ

ПРЕСЕК 4-4
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OnillTMHA CTPYMMUA
Bp. 20-965/3
Ofl 10.04.2025 rofl.

Ceiaop 3a yp6aHM3aM 
KOMyHanHM pa6o™ 
m rpaAewHO 3eMjmuTe 
-OAfleneHne 3a yp6aHH3awi- 
CipyM/Lia

fpacfrMHKH npnKa3 Ha f f l  6p.

H3BOfl Ofl H3MeHa m flonojiHyBatbe
Ha flen ofl YE 2 wYE5 oa fY ll Ha rpafl CTpyMHija

O flfiyK A  BP. 08-7579/1 Ofl 28.12.2020 rofl.

BAPAHdE BP: 20-965/1 Ofl 08.04.2025 rofl.

n o  BAPAhbE HA: Mnq - CTpyMi/NKa EnapxMja

HAMEHA: B5 -  BepCKH MHCTMTyMMM - MPKB3

30HA: BO L|EHTPAJlHO nOflPAMJE

KF1 6p. 1812 m flpym

M= 1:2500

KO: CTpyMMfla
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OflLUTM yPBAHMCTMHKO-APXMTEKTOHCKM nOflATOMM

HaMeHa Ha rpa,q6aTa B5 -  BepcKn MHCTHTyunn - mpkbs

MaKC. fl03BoneHa noBpuunHa 
3a rpa,q6a

noBpiuMHa Ha nappena 

MaKC. BucoHMHa flo BeHep 

KaTHOCT

Coo6pat<ajHM yc/iOBM 

flpyri/i ycnoBH
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geosens.ssm@gmail.com
ul.Leninova br12 kat 1
Tel. 078206135

Деловоден бр. : 13-15/3
Датум : 28.03.2023 godina

ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ZА

K.P.1805/1 i drugi
K.O.Strumica

GEOSENS SSM DOOEL - Strumica АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Odobril: M.P.

--------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------

\orge Zaprov dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka

mailto:geosens.ssm@gmail.com


GEOSENS SSM
ul.Leninova br.12 kat 1
Strumica

СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ

1. Технички извештај.

2. Теренска скица на премерување, како во dxf, така и во zipформа.

3. Снимени теренски податоци.

4. Снимени координати за деталот

5. Фотокопија од дигитален катастарски план издадена од А.К.Н., во хартиена и
зип форма.

6. Координати за геодетска точка издадени од А.К.Н.

7. Дигитална форма од геодетскиот елаборат на Ц.Д.



GEOSENS SSM
ul.Leninova br.12 kat 1
Strumica

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Податоци за К.О.,К.П.,И.Л. :

K.P.1805/1i drugi vo K.O.Strumica so svojata prostorna postavenost e predmet
na geodetsko snimawe zaradi a`urirawe na sostojbata od digitalniot plan kako
i konfiguracijata na terenot formira planski opfat od 1.39 ha za potreba na
izrabotka na Tehni~ka dokumentacija za izrabotka na Urbanisti~ki proekt.

2. Податоци за методата на премер и инструменти,време и точност:

Po barawe br.13-15 od 17.01.2023 godina od MPC Ohricska
Arhiepiskopija Skopje,Strumi~ka Pravoslavna Eparhija e postapeno kon
izrabotka na Geodetski Elaborat za A`urirana geodetska podloga.
На den 17.01.2023 godina беше извршено снимање на фактичката состојба на
теренот на K.P.1805/1 i drugi vo K.O.Strumica со цел за ажурирање на
состојбата за потребите на изработка на urbanisti~ki proekt снимeна е
конфигурацијата на терен според законот за премер на катастар.

Снимањето на деталните точки беше извршено со инструмент GPS RUIDE
R1 LITE1 со одредени параметри за ова подрачје, при што новопретставената
состојба е регистрирана на теренската скица на премерување со црвена боја,
бидејќи се работи за приближно рамна конфигурација на терен снимените
детални точки се пркажани и висински без изохипси.

3. Податоци за извршителите на премерот:

Снимањето, односно регистрацијата на фактичката состојба беше
извршена од страна на ГЕОСЕНС ССМ, односно od лицето Ѓорге Запров, исто и
изработката на Геодетскиот Елаборат ја изврши дипл.геод.инж.Ѓорге Запров.

Izrabotil:

_____________________________
\orge Zaprov dipl. geod. in`.





1,4589439.700,637798.623,226.32,P3
2,4589424.826,637792.056,226.24,OB1
3,4589427.760,637789.797,226.33,OB2
4,4589424.125,637784.916,226.13,OB3
5,4589423.280,637781.328,227.12,OB4
6,4589420.256,637771.511,227.11,OB5
7,4589453.042,637786.364,226.34,IV6
8,4589400.340,637816.607,226.47,OB7
9,4589402.697,637814.627,226.45,OB8
10,4589401.067,637812.646,226.76,OB9
11,4589403.545,637813.856,226.41,OB10
12,4589405.946,637811.915,226.37,OB11
13,4589404.627,637810.224,226.38,OB12
14,4589411.903,637798.528,226.59,OB13
15,4589420.709,637793.939,226.42,OB14
16,4589445.001,637792.602,226.42,OB15
17,4589452.467,637785.961,226.40,OB16
18,4589415.664,637800.268,226.27,P2
19,4589424.124,637791.208,226.32,OB17
20,4589424.124,637791.208,226.32,OB18
21,4589418.599,637791.352,226.46,OB19
22,4589418.025,637791.573,226.38,OB20
23,4589416.265,637789.227,226.43,OB21
24,4589416.346,637785.870,227.09,OB22
25,4589414.087,637786.559,227.18,OB23
26,4589410.372,637774.696,0.00,OB24@
27,4589406.813,637781.241,226.78,OB24
28,4589404.165,637783.447,226.71,OB25
29,4589404.265,637804.810,0.00,OB26@
30,4589418.644,637793.220,226.38,DB26
31,4589420.290,637832.878,226.35,P1
32,4589396.267,637814.023,227.15,Z27
33,4589399.861,637818.595,227.01,Z28
34,4589404.817,637824.740,227.00,Z29
35,4589408.174,637828.897,226.86,Z30
36,4589411.813,637837.985,226.62,Z31
37,4589403.169,637828.234,226.95,ASF32
38,4589395.874,637831.094,227.16,ASF33
39,4589401.793,637826.873,227.03,BET34
40,4589408.215,637822.146,226.41,BET35
41,4589405.401,637817.019,226.41,BET36
42,4589398.214,637818.972,227.10,BET37
43,4589393.943,637817.606,227.20,BET38
44,4589436.082,637835.266,226.49,CR39
45,4589422.151,637835.987,226.51,CR40
46,4589422.459,637845.042,226.53,CR41
47,4589421.067,637845.092,226.52,B42
48,4589420.748,637834.707,226.46,B43
49,4589424.033,637834.530,226.45,B44
50,4589429.664,637831.185,226.40,B45
51,4589429.795,637834.203,226.44,B46
52,4589437.392,637833.762,226.46,B47
53,4589433.401,637833.928,226.45,B48
54,4589434.423,637833.873,226.45,B49
55,4589437.911,637825.742,226.31,CES50
56,4589437.674,637826.095,226.35,CES51
57,4589438.022,637826.329,226.36,CES52
58,4589437.776,637826.753,226.35,CES53
59,4589438.502,637827.192,226.35,CES54
60,4589438.780,637826.773,226.35,CES55
61,4589439.135,637826.975,226.34,CES56
62,4589439.139,637826.970,226.34,CES57
63,4589439.350,637826.625,226.28,CES58
64,4589437.757,637828.448,226.37,B59
65,4589437.007,637828.016,226.35,B60
66,4589436.114,637827.362,226.31,B61
67,4589424.446,637856.905,226.44,POM62
68,4589424.446,637856.905,226.44,POM62
69,4589417.624,637852.702,226.49,DB63
70,4589418.209,637862.150,226.20,DB64
71,4589418.827,637862.293,226.21,DB65
72,4589417.970,637852.849,226.49,Z66
73,4589423.722,637854.203,226.52,Z67
74,4589424.773,637854.772,226.55,Z68
75,4589428.967,637856.932,226.55,Z69
76,4589433.658,637860.851,226.49,Z70
77,4589437.105,637865.736,226.41,Z71



78,4589439.559,637870.797,226.36,OB72
79,4589441.361,637877.003,226.23,OB73
80,4589446.426,637868.799,226.33,OB74
81,4589445.422,637865.942,226.60,DBO75
82,4589439.201,637870.297,226.35,OR76
83,4589438.904,637870.447,226.33,OR77
84,4589438.294,637869.173,226.34,OR78
85,4589438.591,637869.023,226.36,OR79
86,4589436.254,637891.551,225.78,IV80
87,4589442.026,637889.944,225.87,IV81
88,4589437.786,637885.190,225.88,SH82
89,4589438.243,637876.892,226.10,IV83
90,4589432.427,637878.263,225.94,IV84
91,4589431.081,637873.489,225.99,IV85
92,4589429.619,637869.960,226.07,IV86
93,4589427.088,637866.437,226.06,IV87
94,4589423.957,637863.775,226.11,IV88
95,4589420.220,637862.093,226.11,IV89
96,4589416.232,637861.226,226.08,IV90
97,4589412.136,637861.398,226.07,IV91
98,4589409.138,637862.143,226.06,IV92
99,4589398.942,637866.071,226.03,IV93
100,4589396.968,637860.380,226.16,IV94
101,4589405.073,637859.866,226.15,SH95
102,4589406.569,637856.720,226.21,IV96
103,4589410.452,637855.604,226.22,IV97
104,4589414.209,637855.232,226.22,IV98
105,4589419.771,637855.732,226.28,IV99
106,4589422.423,637856.441,226.28,IV100
107,4589426.957,637858.674,226.29,IV101
108,4589430.858,637861.798,226.25,IV102
109,4589433.604,637864.964,226.19,IV103
110,4589435.590,637868.460,226.16,IV104
111,4589436.669,637871.290,226.07,IV105
112,4589431.427,637864.561,226.20,SH106
113,4589424.017,637850.579,226.57,B107
114,4589424.101,637852.173,226.53,B108
115,4589425.292,637852.120,226.54,B109
116,4589426.351,637852.080,226.53,B110
117,4589427.280,637853.202,226.52,B111
118,4589429.601,637853.946,226.54,B112
119,4589431.693,637853.224,226.52,B113
120,4589432.787,637851.901,226.47,B114
121,4589435.058,637851.903,226.51,B115
122,4589433.470,637850.383,226.50,CR116
123,4589430.979,637851.874,226.51,CR117
124,4589429.543,637852.474,226.53,CR118
125,4589427.980,637851.856,226.54,CR119
126,4589427.339,637850.589,226.55,CR120
127,4589425.545,637850.584,226.55,CR121
128,4589425.341,637844.904,226.51,CR122
129,4589425.310,637845.255,226.52,SK123
130,4589424.386,637845.820,226.52,SK124
131,4589424.111,637846.729,226.51,SK125
132,4589424.560,637847.689,226.52,SK126
133,4589425.407,637848.055,226.54,SK127
134,4589437.129,637858.992,226.67,SH128
135,4589435.446,637858.198,226.68,SH129
136,4589434.669,637859.823,226.65,SH130
137,4589436.323,637860.590,226.68,SH131
138,4589436.547,637859.214,226.71,SH132
139,4589441.201,637857.869,226.67,POM133
140,4589441.201,637857.869,226.67,POM133
141,4589431.615,637850.440,226.52,CR134
142,4589433.292,637844.543,226.49,CR135
143,4589436.273,637844.417,226.47,CR136
144,4589434.828,637845.865,226.46,B137
145,4589437.726,637845.704,226.47,B138
146,4589445.796,637838.569,226.39,DB139
147,4589446.412,637837.718,226.39,NAS140
148,4589444.521,637844.401,226.41,NAS141
149,4589447.095,637845.198,226.48,NAS142
150,4589450.144,637865.675,226.55,AS143
151,4589451.778,637861.299,226.50,AS144
152,4589461.704,637866.803,226.34,AS145
153,4589459.311,637871.251,226.35,AS146
154,4589469.970,637877.134,226.24,AS147



155,4589472.027,637872.610,226.30,AS148
156,4589478.439,637881.238,226.19,AS149
157,4589481.151,637877.314,226.10,AS150
158,4589481.388,637867.815,226.25,OB151
159,4589477.865,637864.274,226.07,OB152
160,4589462.102,637861.106,226.26,DB153
161,4589531.468,637836.767,226.24,P6
162,4589511.397,637807.269,226.01,OB154
163,4589512.779,637812.608,226.01,OB155
164,4589511.246,637813.077,226.11,OB156
165,4589512.135,637816.376,226.14,OB157
166,4589512.961,637819.327,226.11,OB158
167,4589513.802,637822.453,226.11,OB159
168,4589514.527,637825.136,226.12,OB160
169,4589515.328,637828.046,226.15,OB161
170,4589516.506,637832.840,226.13,OB162
171,4589515.553,637833.144,226.13,OB163
172,4589515.777,637834.106,226.13,OB164
173,4589511.797,637835.311,226.10,OB165
174,4589503.186,637837.636,226.14,OB166
175,4589495.998,637850.312,225.99,OB167
176,4589519.589,637843.474,226.03,OB168
177,4589521.269,637849.401,226.07,OB169
178,4589521.973,637801.840,226.25,P7
179,4589509.453,637806.515,226.24,OB170
180,4589508.813,637803.478,226.27,OB171
181,4589504.485,637781.200,226.06,OB172
182,4589506.596,637789.027,226.09,OB173
183,4589506.016,637789.557,226.37,DB174
184,4589500.047,637790.900,226.40,OB175
185,4589492.022,637795.477,226.49,P5
186,4589503.374,637804.086,226.10,DB176
187,4589499.762,637781.279,0.00,DB177@
188,4589497.731,637783.109,226.40,OB177
189,4589505.665,637804.016,226.18,OB178
190,4589506.324,637807.182,226.12,OB179
191,4589506.645,637807.534,225.93,OB180
192,4589508.193,637813.760,226.06,OB181
193,4589502.747,637815.292,226.03,OB182
194,4589499.482,637825.702,226.95,P4
195,4589503.750,637819.065,226.30,OB183
196,4589507.147,637817.910,226.37,OB184
197,4589503.321,637837.554,226.12,OB185
198,4589502.088,637832.691,226.28,OB186
199,4589510.688,637830.177,226.04,OB187
200,4589504.110,637829.416,226.39,DB188
201,4589490.268,637851.259,225.90,DB189
202,4589390.248,637823.977,227.45,37.asf.IV
203,4589382.146,637813.817,227.52,36.asf.IV
204,4589387.338,637809.135,227.35,35.asf
205,4589387.416,637806.955,227.25,34.asf
206,4589380.047,637797.958,227.36,33.asf
207,4589373.394,637802.887,227.68,32.asf.IV
208,4589365.670,637793.307,227.86,31.asf.IV
209,4589361.879,637788.558,227.98,30.asf.IV
210,4589360.130,637787.113,228.05,29.asf.IV
211,4589358.465,637786.367,228.04,28.asf.IV
212,4589356.341,637786.131,228.08,27.asf.IV
213,4589354.215,637786.560,228.08,26.asf.IV
214,4589372.490,637788.590,227.67,25.asf
215,4589371.643,637789.039,227.67,24.asf
216,4589369.040,637786.075,227.83,23.asf
217,4589367.654,637784.374,227.87,22.asf.IV
218,4589368.197,637782.692,227.77,21.asf.IV
219,4589369.479,637781.699,227.71,20.asf.IV
220,4589371.349,637780.940,227.64,19.asf.IV
221,4589427.224,637815.820,226.04,18.SL
222,4589418.389,637805.620,226.13,17.SL
223,4589452.676,637797.978,226.21,16.SL
224,4589459.488,637793.913,226.21,15.iv
225,4589454.744,637807.587,226.22,14.iv
226,4589445.448,637817.099,226.23,13.iv
227,4589436.080,637827.143,226.19,12.iv
228,4589423.840,637834.474,226.33,11.iv
229,4589420.687,637834.657,226.34,10.iv
230,4589420.746,637836.278,226.36,9.iv
231,4589417.040,637838.439,226.45,8.iv



232,4589400.312,637818.193,226.39,7.iv
233,4589406.013,637824.941,226.44,6.iv
234,4589396.651,637813.741,226.22,5.iv
235,4589416.479,637797.512,226.07,4.iv
236,4589429.926,637787.027,226.18,3.iv
237,4589430.923,637787.122,226.20,2.iv
238,4589440.814,637797.137,226.28,1.iv
239,4589339.985,637791.225,227.78,70.asf.IV
240,4589337.905,637785.539,227.85,71.asf.IV
241,4589337.311,637783.710,227.80,72.asf.IV
242,4589347.874,637780.265,228.14,73.asf.IV
243,4589348.651,637780.314,228.16,74.asf.IV
244,4589349.056,637780.817,228.14,75.asf.IV
245,4589349.099,637781.577,228.09,76.asf.IV
246,4589348.514,637782.132,228.07,77.asf.IV
247,4589358.177,637778.407,228.01,78.os
248,4589370.351,637772.838,227.66,79.asf.IV
249,4589369.915,637773.391,227.69,80.asf.IV
250,4589369.921,637773.992,227.69,81.asf.IV
251,4589370.473,637774.469,227.70,82.asf.IV
252,4589371.051,637774.603,227.65,83.asf.IV
253,4589372.958,637780.422,227.54,84.asf.IV
254,4589374.265,637784.243,227.66,85.t
255,4589393.021,637778.076,227.37,86.t
256,4589392.041,637774.161,227.20,87.asf.IV
257,4589390.226,637768.381,227.29,88.asf.IV
258,4589389.650,637766.528,227.30,89.asf.IV
259,4589407.957,637760.527,226.97,90.asf.IV
260,4589408.518,637762.381,226.93,91.asf.IV
261,4589410.922,637767.952,226.81,92.asf.IV
262,4589408.603,637772.997,227.14,93.t
263,4589425.251,637767.532,226.91,94.t
264,4589429.327,637761.996,226.68,95.asf.IV
265,4589427.648,637756.095,226.67,96.asf.IV
266,4589427.121,637754.260,226.72,97.asf.IV
267,4589445.782,637748.186,226.49,98.asf.IV
268,4589446.262,637750.011,226.45,99.asf.IV
269,4589447.954,637755.862,226.49,100.asf.IV
270,4589449.261,637759.652,226.62,101.asf.IV
271,4589463.119,637755.224,226.53,102.t
272,4589461.725,637751.440,226.33,103.asf.IV
273,4589460.111,637745.475,226.35,104.asf.IV
274,4589459.598,637743.581,226.36,105.asf.IV
275,4589468.215,637742.771,226.33,106.asf.IV
276,4589467.601,637740.974,226.34,107.asf.IV
277,4589471.794,637741.739,226.26,108.asf.IV
278,4589474.819,637741.410,226.25,109.asf.IV
279,4589474.518,637738.693,226.26,110.asf.IV
280,4589478.567,637737.465,226.23,111.asf.IV
281,4589478.964,637741.080,226.22,112.asf.IV
282,4589484.216,637740.834,226.20,113.asf.IV
283,4589490.086,637740.859,226.15,114.asf.IV
284,4589490.503,637740.677,226.19,115.asf.IV
285,4589490.704,637740.263,226.20,116.asf.IV
286,4589490.691,637737.885,226.16,117.asf.IV
287,4589491.127,637735.383,226.15,118.asf.IV
288,4589490.901,637734.847,226.16,119.asf.IV
289,4589490.357,637734.690,226.14,120.asf.IV
290,4589484.397,637735.938,226.22,121.asf.IV
291,4589500.547,637740.441,226.19,122.asf.IV
292,4589501.016,637744.468,226.14,123.asf.IV
293,4589502.936,637748.111,226.17,124.asf.IV
294,4589505.991,637750.881,226.17,125.asf.IV
295,4589509.785,637752.397,226.18,126.asf.IV
296,4589513.873,637752.549,226.17,127.asf.IV
297,4589517.807,637751.268,226.15,128.asf.IV
298,4589521.033,637748.718,226.17,129.asf.IV
299,4589523.191,637745.249,226.17,130.asf.IV
300,4589524.062,637741.221,226.17,131.asf.IV
301,4589523.457,637737.163,226.16,132.asf.IV
302,4589521.654,637733.825,226.16,133.asf.IV
303,4589518.681,637731.013,226.18,134.asf.IV
304,4589514.864,637729.569,226.22,135.asf.IV
305,4589510.755,637729.227,226.20,136.asf.IV
306,4589506.819,637730.435,226.16,137.asf.IV
307,4589503.595,637732.959,226.17,138.asf.IV
308,4589501.397,637736.408,226.17,139.asf.IV



309,4589466.599,637750.203,226.30,140.asf.IV
310,4589471.547,637749.333,226.21,141.asf.IV
311,4589476.564,637749.021,226.10,142.asf.IV
312,4589481.574,637749.488,226.06,143.asf.IV
313,4589486.432,637750.801,225.95,144.asf.IV
314,4589491.026,637752.754,225.83,145.asf.IV
315,4589495.260,637755.518,225.85,146.asf.IV
316,4589498.835,637759.047,225.82,147.asf.IV
317,4589501.854,637763.108,225.88,148.asf.IV
318,4589504.146,637767.632,225.83,149.asf.IV
319,4589506.306,637773.352,225.82,150.asf.IV
320,4589507.617,637778.059,225.80,151.asf.IV
321,4589503.761,637778.922,225.99,152.t
322,4589502.145,637771.492,226.48,153.t
323,4589499.127,637765.153,226.53,154.t
324,4589474.010,637753.233,226.34,155.t
325,4589480.493,637752.949,226.22,156.t
326,4589494.185,637758.762,226.53,157.t
327,4589511.444,637763.240,226.09,158.asf.IV
328,4589511.558,637762.834,226.09,159.asf.IV
329,4589511.990,637762.631,226.07,160.asf.IV
330,4589514.322,637762.573,226.10,161.asf.IV
331,4589517.399,637762.331,226.08,162.asf.IV
332,4589517.896,637762.525,226.09,163.asf.IV
333,4589518.166,637763.003,226.09,164.asf.IV
334,4589517.769,637769.089,226.04,165.asf.IV
335,4589512.867,637769.817,226.03,166.asf.IV
336,4589514.327,637776.421,225.98,167.asf.IV
337,4589517.724,637776.255,225.99,168.asf.IV
338,4589517.907,637780.625,225.95,169.asf.IV
339,4589518.092,637783.323,225.95,170.asf.IV
340,4589518.694,637786.445,225.90,171.asf.IV
341,4589516.798,637786.897,225.89,172.asf.IV
342,4589515.326,637780.712,225.94,173.asf.IV
343,4589510.479,637788.651,225.76,174.asf.IV
344,4589506.815,637790.207,225.96,175.t
345,4589515.258,637806.300,225.64,176.asf.IV
346,4589521.487,637804.387,225.70,177.asf.IV
347,4589523.420,637803.843,225.86,178.asf.IV
348,4589527.524,637818.812,225.83,179.asf.IV
349,4589525.616,637819.356,225.84,180.asf.IV
350,4589519.230,637820.751,225.73,181.asf.IV
351,4589515.419,637821.623,226.29,182.t
352,4589532.383,637836.660,225.85,183.asf.IV
353,4589530.535,637837.303,225.85,184.asf.IV
354,4589524.062,637838.436,225.72,185.asf.IV
355,4589520.324,637839.727,225.97,186.t
356,4589536.897,637853.175,225.85,187.asf.IV
357,4589535.023,637853.694,225.86,188.asf.IV
358,4589528.673,637855.268,225.73,189.asf.IV
359,4589524.885,637856.123,225.97,190.t
360,4589529.553,637857.317,225.72,191.SL
361,4589529.031,637838.103,225.83,192.SH
362,4589521.667,637828.370,225.73,193.SL
363,4589513.859,637799.512,225.84,194.SL
364,4589514.372,637763.276,226.14,195.SH
365,4589504.924,637768.612,225.80,196.SL
366,4589497.795,637757.446,225.86,197.SL
367,4589470.919,637742.472,226.27,198.SH
368,4589432.496,637754.937,226.65,199.SH
369,4589413.586,637766.929,226.85,200.SL
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geosens.ssm@gmail.com
ul.Leninova br12 kat 1
Tel. 078206135
Деловоден бр. : 13-15/3
Датум : 01.08.2025 godina

ANEKS NA ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА ZА

K.P.1805/1 i drugi
K.O.Strumica

GEOSENS SSM DOOEL - Strumica АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

Zaveril: M.P. Odobril: M.P.

--------------------------------------------------------------- -------------------------------------------------------------------

\orge Zaprov dipl. geod. in`. Ime, prezime i potpis na stru~no lice od geodetska nasoka

mailto:geosens.ssm@gmail.com


GEOSENS SSM
ul.Leninova br.12 kat 1
Strumica

ТЕХНИЧКИ ИЗВЕШТАЈ

1. Податоци за К.О.,К.П.,И.Л. :

K.P.1805/1i drugi vo K.O.Strumica so svojata prostorna postavenost e predmet
na geodetsko snimawe zaradi a`urirawe na sostojbata od digitalniot plan kako
i konfiguracijata na terenot formira planski opfat od 1.39 ha za potreba na
izrabotka na Tehni~ka dokumentacija za izrabotka na Urbanisti~ki proekt.

2. Податоци за методата на премер и инструменти,време и точност:

Vrz osnova na izvestuvawe po konstatirani nedostatoci br.0932-1989/2 od
24.07.2025 godina izraboteno e ANEKS na Geodetski Elaborat za A`urirana
geodetska podloga vo koj e odstranet propustot.
So uvid vo izvestuvaweto e konstatirano deka ne se prilo`eni originalni

trenski merewa pri {to e toa dopolneto so vtoriot terenski fail ili poto~no
instrumentot RUIDE ER6 davat dva izlezni formata koi se prilo`eni vo ovoj
aneks na geodetski elaborat.

3. Податоци за извршителите на премерот:

Снимањето, односно регистрацијата на фактичката состојба беше
извршена од страна на ГЕОСЕНС ССМ, односно od лицето Ѓорге Запров, исто и
изработката на Геодетскиот Елаборат ја изврши дипл.геод.инж.Ѓорге Запров.

Izrabotil:

_____________________________
\orge Zaprov dipl. geod. in`.



1,4589439.700,637798.623,226.32,P3
2,4589424.826,637792.056,226.24,OB1
3,4589427.760,637789.797,226.33,OB2
4,4589424.125,637784.916,226.13,OB3
5,4589423.280,637781.328,227.12,OB4
6,4589420.256,637771.511,227.11,OB5
7,4589453.042,637786.364,226.34,IV6
8,4589400.340,637816.607,226.47,OB7
9,4589402.697,637814.627,226.45,OB8
10,4589401.067,637812.646,226.76,OB9
11,4589403.545,637813.856,226.41,OB10
12,4589405.946,637811.915,226.37,OB11
13,4589404.627,637810.224,226.38,OB12
14,4589411.903,637798.528,226.59,OB13
15,4589420.709,637793.939,226.42,OB14
16,4589445.001,637792.602,226.42,OB15
17,4589452.467,637785.961,226.40,OB16
18,4589415.664,637800.268,226.27,P2
19,4589424.124,637791.208,226.32,OB17
20,4589424.124,637791.208,226.32,OB18
21,4589418.599,637791.352,226.46,OB19
22,4589418.025,637791.573,226.38,OB20
23,4589416.265,637789.227,226.43,OB21
24,4589416.346,637785.870,227.09,OB22
25,4589414.087,637786.559,227.18,OB23
26,4589410.372,637774.696,0.00,OB24@
27,4589406.813,637781.241,226.78,OB24
28,4589404.165,637783.447,226.71,OB25
29,4589404.265,637804.810,0.00,OB26@
30,4589418.644,637793.220,226.38,DB26
31,4589420.290,637832.878,226.35,P1
32,4589396.267,637814.023,227.15,Z27
33,4589399.861,637818.595,227.01,Z28
34,4589404.817,637824.740,227.00,Z29
35,4589408.174,637828.897,226.86,Z30
36,4589411.813,637837.985,226.62,Z31
37,4589403.169,637828.234,226.95,ASF32
38,4589395.874,637831.094,227.16,ASF33
39,4589401.793,637826.873,227.03,BET34
40,4589408.215,637822.146,226.41,BET35
41,4589405.401,637817.019,226.41,BET36
42,4589398.214,637818.972,227.10,BET37
43,4589393.943,637817.606,227.20,BET38
44,4589436.082,637835.266,226.49,CR39
45,4589422.151,637835.987,226.51,CR40
46,4589422.459,637845.042,226.53,CR41
47,4589421.067,637845.092,226.52,B42
48,4589420.748,637834.707,226.46,B43
49,4589424.033,637834.530,226.45,B44
50,4589429.664,637831.185,226.40,B45
51,4589429.795,637834.203,226.44,B46
52,4589437.392,637833.762,226.46,B47
53,4589433.401,637833.928,226.45,B48
54,4589434.423,637833.873,226.45,B49
55,4589437.911,637825.742,226.31,CES50
56,4589437.674,637826.095,226.35,CES51
57,4589438.022,637826.329,226.36,CES52
58,4589437.776,637826.753,226.35,CES53
59,4589438.502,637827.192,226.35,CES54
60,4589438.780,637826.773,226.35,CES55
61,4589439.135,637826.975,226.34,CES56
62,4589439.139,637826.970,226.34,CES57
63,4589439.350,637826.625,226.28,CES58
64,4589437.757,637828.448,226.37,B59
65,4589437.007,637828.016,226.35,B60
66,4589436.114,637827.362,226.31,B61
67,4589424.446,637856.905,226.44,POM62
68,4589424.446,637856.905,226.44,POM62
69,4589417.624,637852.702,226.49,DB63
70,4589418.209,637862.150,226.20,DB64
71,4589418.827,637862.293,226.21,DB65
72,4589417.970,637852.849,226.49,Z66
73,4589423.722,637854.203,226.52,Z67
74,4589424.773,637854.772,226.55,Z68
75,4589428.967,637856.932,226.55,Z69
76,4589433.658,637860.851,226.49,Z70
77,4589437.105,637865.736,226.41,Z71
78,4589439.559,637870.797,226.36,OB72
79,4589441.361,637877.003,226.23,OB73
80,4589446.426,637868.799,226.33,OB74
81,4589445.422,637865.942,226.60,DBO75
82,4589439.201,637870.297,226.35,OR76



83,4589438.904,637870.447,226.33,OR77
84,4589438.294,637869.173,226.34,OR78
85,4589438.591,637869.023,226.36,OR79
86,4589436.254,637891.551,225.78,IV80
87,4589442.026,637889.944,225.87,IV81
88,4589437.786,637885.190,225.88,SH82
89,4589438.243,637876.892,226.10,IV83
90,4589432.427,637878.263,225.94,IV84
91,4589431.081,637873.489,225.99,IV85
92,4589429.619,637869.960,226.07,IV86
93,4589427.088,637866.437,226.06,IV87
94,4589423.957,637863.775,226.11,IV88
95,4589420.220,637862.093,226.11,IV89
96,4589416.232,637861.226,226.08,IV90
97,4589412.136,637861.398,226.07,IV91
98,4589409.138,637862.143,226.06,IV92
99,4589398.942,637866.071,226.03,IV93
100,4589396.968,637860.380,226.16,IV94
101,4589405.073,637859.866,226.15,SH95
102,4589406.569,637856.720,226.21,IV96
103,4589410.452,637855.604,226.22,IV97
104,4589414.209,637855.232,226.22,IV98
105,4589419.771,637855.732,226.28,IV99
106,4589422.423,637856.441,226.28,IV100
107,4589426.957,637858.674,226.29,IV101
108,4589430.858,637861.798,226.25,IV102
109,4589433.604,637864.964,226.19,IV103
110,4589435.590,637868.460,226.16,IV104
111,4589436.669,637871.290,226.07,IV105
112,4589431.427,637864.561,226.20,SH106
113,4589424.017,637850.579,226.57,B107
114,4589424.101,637852.173,226.53,B108
115,4589425.292,637852.120,226.54,B109
116,4589426.351,637852.080,226.53,B110
117,4589427.280,637853.202,226.52,B111
118,4589429.601,637853.946,226.54,B112
119,4589431.693,637853.224,226.52,B113
120,4589432.787,637851.901,226.47,B114
121,4589435.058,637851.903,226.51,B115
122,4589433.470,637850.383,226.50,CR116
123,4589430.979,637851.874,226.51,CR117
124,4589429.543,637852.474,226.53,CR118
125,4589427.980,637851.856,226.54,CR119
126,4589427.339,637850.589,226.55,CR120
127,4589425.545,637850.584,226.55,CR121
128,4589425.341,637844.904,226.51,CR122
129,4589425.310,637845.255,226.52,SK123
130,4589424.386,637845.820,226.52,SK124
131,4589424.111,637846.729,226.51,SK125
132,4589424.560,637847.689,226.52,SK126
133,4589425.407,637848.055,226.54,SK127
134,4589437.129,637858.992,226.67,SH128
135,4589435.446,637858.198,226.68,SH129
136,4589434.669,637859.823,226.65,SH130
137,4589436.323,637860.590,226.68,SH131
138,4589436.547,637859.214,226.71,SH132
139,4589441.201,637857.869,226.67,POM133
140,4589441.201,637857.869,226.67,POM133
141,4589431.615,637850.440,226.52,CR134
142,4589433.292,637844.543,226.49,CR135
143,4589436.273,637844.417,226.47,CR136
144,4589434.828,637845.865,226.46,B137
145,4589437.726,637845.704,226.47,B138
146,4589445.796,637838.569,226.39,DB139
147,4589446.412,637837.718,226.39,NAS140
148,4589444.521,637844.401,226.41,NAS141
149,4589447.095,637845.198,226.48,NAS142
150,4589450.144,637865.675,226.55,AS143
151,4589451.778,637861.299,226.50,AS144
152,4589461.704,637866.803,226.34,AS145
153,4589459.311,637871.251,226.35,AS146
154,4589469.970,637877.134,226.24,AS147
155,4589472.027,637872.610,226.30,AS148
156,4589478.439,637881.238,226.19,AS149
157,4589481.151,637877.314,226.10,AS150
158,4589481.388,637867.815,226.25,OB151
159,4589477.865,637864.274,226.07,OB152
160,4589462.102,637861.106,226.26,DB153
161,4589531.468,637836.767,226.24,P6
162,4589511.397,637807.269,226.01,OB154
163,4589512.779,637812.608,226.01,OB155
164,4589511.246,637813.077,226.11,OB156



165,4589512.135,637816.376,226.14,OB157
166,4589512.961,637819.327,226.11,OB158
167,4589513.802,637822.453,226.11,OB159
168,4589514.527,637825.136,226.12,OB160
169,4589515.328,637828.046,226.15,OB161
170,4589516.506,637832.840,226.13,OB162
171,4589515.553,637833.144,226.13,OB163
172,4589515.777,637834.106,226.13,OB164
173,4589511.797,637835.311,226.10,OB165
174,4589503.186,637837.636,226.14,OB166
175,4589495.998,637850.312,225.99,OB167
176,4589519.589,637843.474,226.03,OB168
177,4589521.269,637849.401,226.07,OB169
178,4589521.973,637801.840,226.25,P7
179,4589509.453,637806.515,226.24,OB170
180,4589508.813,637803.478,226.27,OB171
181,4589504.485,637781.200,226.06,OB172
182,4589506.596,637789.027,226.09,OB173
183,4589506.016,637789.557,226.37,DB174
184,4589500.047,637790.900,226.40,OB175
185,4589492.022,637795.477,226.49,P5
186,4589503.374,637804.086,226.10,DB176
187,4589499.762,637781.279,0.00,DB177@
188,4589497.731,637783.109,226.40,OB177
189,4589505.665,637804.016,226.18,OB178
190,4589506.324,637807.182,226.12,OB179
191,4589506.645,637807.534,225.93,OB180
192,4589508.193,637813.760,226.06,OB181
193,4589502.747,637815.292,226.03,OB182
194,4589499.482,637825.702,226.95,P4
195,4589503.750,637819.065,226.30,OB183
196,4589507.147,637817.910,226.37,OB184
197,4589503.321,637837.554,226.12,OB185
198,4589502.088,637832.691,226.28,OB186
199,4589510.688,637830.177,226.04,OB187
200,4589504.110,637829.416,226.39,DB188
201,4589490.268,637851.259,225.90,DB189
202,4589390.248,637823.977,227.45,37.asf.IV
203,4589382.146,637813.817,227.52,36.asf.IV
204,4589387.338,637809.135,227.35,35.asf
205,4589387.416,637806.955,227.25,34.asf
206,4589380.047,637797.958,227.36,33.asf
207,4589373.394,637802.887,227.68,32.asf.IV
208,4589365.670,637793.307,227.86,31.asf.IV
209,4589361.879,637788.558,227.98,30.asf.IV
210,4589360.130,637787.113,228.05,29.asf.IV
211,4589358.465,637786.367,228.04,28.asf.IV
212,4589356.341,637786.131,228.08,27.asf.IV
213,4589354.215,637786.560,228.08,26.asf.IV
214,4589372.490,637788.590,227.67,25.asf
215,4589371.643,637789.039,227.67,24.asf
216,4589369.040,637786.075,227.83,23.asf
217,4589367.654,637784.374,227.87,22.asf.IV
218,4589368.197,637782.692,227.77,21.asf.IV
219,4589369.479,637781.699,227.71,20.asf.IV
220,4589371.349,637780.940,227.64,19.asf.IV
221,4589427.224,637815.820,226.04,18.SL
222,4589418.389,637805.620,226.13,17.SL
223,4589452.676,637797.978,226.21,16.SL
224,4589459.488,637793.913,226.21,15.iv
225,4589454.744,637807.587,226.22,14.iv
226,4589445.448,637817.099,226.23,13.iv
227,4589436.080,637827.143,226.19,12.iv
228,4589423.840,637834.474,226.33,11.iv
229,4589420.687,637834.657,226.34,10.iv
230,4589420.746,637836.278,226.36,9.iv
231,4589417.040,637838.439,226.45,8.iv
232,4589400.312,637818.193,226.39,7.iv
233,4589406.013,637824.941,226.44,6.iv
234,4589396.651,637813.741,226.22,5.iv
235,4589416.479,637797.512,226.07,4.iv
236,4589429.926,637787.027,226.18,3.iv
237,4589430.923,637787.122,226.20,2.iv
238,4589440.814,637797.137,226.28,1.iv
239,4589339.985,637791.225,227.78,70.asf.IV
240,4589337.905,637785.539,227.85,71.asf.IV
241,4589337.311,637783.710,227.80,72.asf.IV
242,4589347.874,637780.265,228.14,73.asf.IV
243,4589348.651,637780.314,228.16,74.asf.IV
244,4589349.056,637780.817,228.14,75.asf.IV
245,4589349.099,637781.577,228.09,76.asf.IV
246,4589348.514,637782.132,228.07,77.asf.IV



247,4589358.177,637778.407,228.01,78.os
248,4589370.351,637772.838,227.66,79.asf.IV
249,4589369.915,637773.391,227.69,80.asf.IV
250,4589369.921,637773.992,227.69,81.asf.IV
251,4589370.473,637774.469,227.70,82.asf.IV
252,4589371.051,637774.603,227.65,83.asf.IV
253,4589372.958,637780.422,227.54,84.asf.IV
254,4589374.265,637784.243,227.66,85.t
255,4589393.021,637778.076,227.37,86.t
256,4589392.041,637774.161,227.20,87.asf.IV
257,4589390.226,637768.381,227.29,88.asf.IV
258,4589389.650,637766.528,227.30,89.asf.IV
259,4589407.957,637760.527,226.97,90.asf.IV
260,4589408.518,637762.381,226.93,91.asf.IV
261,4589410.922,637767.952,226.81,92.asf.IV
262,4589408.603,637772.997,227.14,93.t
263,4589425.251,637767.532,226.91,94.t
264,4589429.327,637761.996,226.68,95.asf.IV
265,4589427.648,637756.095,226.67,96.asf.IV
266,4589427.121,637754.260,226.72,97.asf.IV
267,4589445.782,637748.186,226.49,98.asf.IV
268,4589446.262,637750.011,226.45,99.asf.IV
269,4589447.954,637755.862,226.49,100.asf.IV
270,4589449.261,637759.652,226.62,101.asf.IV
271,4589463.119,637755.224,226.53,102.t
272,4589461.725,637751.440,226.33,103.asf.IV
273,4589460.111,637745.475,226.35,104.asf.IV
274,4589459.598,637743.581,226.36,105.asf.IV
275,4589468.215,637742.771,226.33,106.asf.IV
276,4589467.601,637740.974,226.34,107.asf.IV
277,4589471.794,637741.739,226.26,108.asf.IV
278,4589474.819,637741.410,226.25,109.asf.IV
279,4589474.518,637738.693,226.26,110.asf.IV
280,4589478.567,637737.465,226.23,111.asf.IV
281,4589478.964,637741.080,226.22,112.asf.IV
282,4589484.216,637740.834,226.20,113.asf.IV
283,4589490.086,637740.859,226.15,114.asf.IV
284,4589490.503,637740.677,226.19,115.asf.IV
285,4589490.704,637740.263,226.20,116.asf.IV
286,4589490.691,637737.885,226.16,117.asf.IV
287,4589491.127,637735.383,226.15,118.asf.IV
288,4589490.901,637734.847,226.16,119.asf.IV
289,4589490.357,637734.690,226.14,120.asf.IV
290,4589484.397,637735.938,226.22,121.asf.IV
291,4589500.547,637740.441,226.19,122.asf.IV
292,4589501.016,637744.468,226.14,123.asf.IV
293,4589502.936,637748.111,226.17,124.asf.IV
294,4589505.991,637750.881,226.17,125.asf.IV
295,4589509.785,637752.397,226.18,126.asf.IV
296,4589513.873,637752.549,226.17,127.asf.IV
297,4589517.807,637751.268,226.15,128.asf.IV
298,4589521.033,637748.718,226.17,129.asf.IV
299,4589523.191,637745.249,226.17,130.asf.IV
300,4589524.062,637741.221,226.17,131.asf.IV
301,4589523.457,637737.163,226.16,132.asf.IV
302,4589521.654,637733.825,226.16,133.asf.IV
303,4589518.681,637731.013,226.18,134.asf.IV
304,4589514.864,637729.569,226.22,135.asf.IV
305,4589510.755,637729.227,226.20,136.asf.IV
306,4589506.819,637730.435,226.16,137.asf.IV
307,4589503.595,637732.959,226.17,138.asf.IV
308,4589501.397,637736.408,226.17,139.asf.IV
309,4589466.599,637750.203,226.30,140.asf.IV
310,4589471.547,637749.333,226.21,141.asf.IV
311,4589476.564,637749.021,226.10,142.asf.IV
312,4589481.574,637749.488,226.06,143.asf.IV
313,4589486.432,637750.801,225.95,144.asf.IV
314,4589491.026,637752.754,225.83,145.asf.IV
315,4589495.260,637755.518,225.85,146.asf.IV
316,4589498.835,637759.047,225.82,147.asf.IV
317,4589501.854,637763.108,225.88,148.asf.IV
318,4589504.146,637767.632,225.83,149.asf.IV
319,4589506.306,637773.352,225.82,150.asf.IV
320,4589507.617,637778.059,225.80,151.asf.IV
321,4589503.761,637778.922,225.99,152.t
322,4589502.145,637771.492,226.48,153.t
323,4589499.127,637765.153,226.53,154.t
324,4589474.010,637753.233,226.34,155.t
325,4589480.493,637752.949,226.22,156.t
326,4589494.185,637758.762,226.53,157.t
327,4589511.444,637763.240,226.09,158.asf.IV
328,4589511.558,637762.834,226.09,159.asf.IV



329,4589511.990,637762.631,226.07,160.asf.IV
330,4589514.322,637762.573,226.10,161.asf.IV
331,4589517.399,637762.331,226.08,162.asf.IV
332,4589517.896,637762.525,226.09,163.asf.IV
333,4589518.166,637763.003,226.09,164.asf.IV
334,4589517.769,637769.089,226.04,165.asf.IV
335,4589512.867,637769.817,226.03,166.asf.IV
336,4589514.327,637776.421,225.98,167.asf.IV
337,4589517.724,637776.255,225.99,168.asf.IV
338,4589517.907,637780.625,225.95,169.asf.IV
339,4589518.092,637783.323,225.95,170.asf.IV
340,4589518.694,637786.445,225.90,171.asf.IV
341,4589516.798,637786.897,225.89,172.asf.IV
342,4589515.326,637780.712,225.94,173.asf.IV
343,4589510.479,637788.651,225.76,174.asf.IV
344,4589506.815,637790.207,225.96,175.t
345,4589515.258,637806.300,225.64,176.asf.IV
346,4589521.487,637804.387,225.70,177.asf.IV
347,4589523.420,637803.843,225.86,178.asf.IV
348,4589527.524,637818.812,225.83,179.asf.IV
349,4589525.616,637819.356,225.84,180.asf.IV
350,4589519.230,637820.751,225.73,181.asf.IV
351,4589515.419,637821.623,226.29,182.t
352,4589532.383,637836.660,225.85,183.asf.IV
353,4589530.535,637837.303,225.85,184.asf.IV
354,4589524.062,637838.436,225.72,185.asf.IV
355,4589520.324,637839.727,225.97,186.t
356,4589536.897,637853.175,225.85,187.asf.IV
357,4589535.023,637853.694,225.86,188.asf.IV
358,4589528.673,637855.268,225.73,189.asf.IV
359,4589524.885,637856.123,225.97,190.t
360,4589529.553,637857.317,225.72,191.SL
361,4589529.031,637838.103,225.83,192.SH
362,4589521.667,637828.370,225.73,193.SL
363,4589513.859,637799.512,225.84,194.SL
364,4589514.372,637763.276,226.14,195.SH
365,4589504.924,637768.612,225.80,196.SL
366,4589497.795,637757.446,225.86,197.SL
367,4589470.919,637742.472,226.27,198.SH
368,4589432.496,637754.937,226.65,199.SH
369,4589413.586,637766.929,226.85,200.SL



Оригинални теренски мерења

Ni_dms dist h instr h signal
P1 1,56
1 9,0914 99,33508801 1,56 1,75
2 6,2005 83,70709714 1,56 1,75
3 4,3752 86,41212547 1,56 1,75
4 1,2720 82,52162287 1,56 1,75
5 358,5711 81,66363061 1,56 1,75
6 351,4854 79,43513931 1,56 1,75
7 1,4919 111,4683528 1,56 1,75
8 29,5512 67,73791751 1,56 1,75
9 27,3047 68,85393045 1,56 1,75

10 26,3852 66,50073116 1,56 1,75
11 26,3723 69,25821627 1,56 1,75
12 24,2027 70,59084134 1,56 1,75
13 23,3033 68,69935389 1,56 1,75
14 12,3600 72,00719265 1,56 1,75
15 8,0013 79,85687448 1,56 1,75
16 5,2421 103,8328039 1,56 1,75
17 1,3724 110,8814973 1,56 1,75
18 13,1540 76,0622499 1,56 1,75
19 5,4821 82,91934985 1,56 1,75
20 5,4821 82,91934985 1,56 1,75
21 6,1931 77,44044153 1,56 1,75
22 6,3210 76,89480499 1,56 1,75
23 4,5423 74,90949789 1,56 1,75
24 2,2015 74,77822648 1,56 1,75
25 2,5714 72,55340771 1,56 1,75
26 353,1536 69,22038674 1,56 1,75
27 358,3644 65,20212213 1,56 1,75
28 0,3428 62,53814319 1,56 1,75
29 19,2043 66,38300479 1,56 1,75
30 7,4127 77,71303749 1,56 1,75
31 32,2819 93,23732602 1,56 1,75
32 29,4350 62,91922582 1,56 1,75
33 31,3354 68,3425196 1,56 1,75
34 33,3341 75,82798539 1,56 1,75
35 34,4159 80,93944567 1,56 1,75
36 38,1005 89,26830744 1,56 1,75
37 36,2535 76,48189274 1,56 1,75
38 41,4002 72,61398358 1,56 1,75
39 36,1245 74,56710654 1,56 1,75
40 30,3400 77,33108367 1,56 1,75
41 28,1213 72,3623662 1,56 1,75
42 32,3429 67,14697432 1,56 1,75
43 33,3720 62,82289205 1,56 1,75
44 29,0231 108,0359349 1,56 1,75
45 33,2611 96,49021365 1,56 1,75



46 37,3520 102,0044338 1,56 1,75
47 38,0537 100,935816 1,56 1,75
48 33,1527 94,61457971 1,56 1,75
49 32,0634 97,28400952 1,56 1,75
50 28,4702 100,4448027 1,56 1,75
51 30,1402 102,0454796 1,56 1,75
52 28,0041 108,4686499 1,56 1,75
53 29,0650 105,0425823 1,56 1,75
54 28,4908 105,9101018 1,56 1,75
55 24,0138 105,4150323 1,56 1,75
56 24,1518 105,3431325 1,56 1,75
57 24,1736 105,7565636 1,56 1,75
58 24,3327 105,707908 1,56 1,75
59 24,3636 106,5507333 1,56 1,75
60 24,2035 106,6301492 1,56 1,75
61 24,2148 107,0368584 1,56 1,75
62 24,2136 107,0384397 1,56 1,75
63 24,0843 107,0891051 1,56 1,75
64 25,2331 106,406365 1,56 1,75
65 25,2117 105,5435955 1,56 1,75
66 25,1425 104,4567663 1,56 1,75
67 41,4854 111,1174022 1,56 1,75
68 41,4854 111,1174022 1,56 1,75
69 42,3603 103,2404086 1,56 1,75

115 39,3810 108,6361829 1,56 1,75
116 39,1558 109,4284946 1,56 1,75
117 39,2441 110,8582357 1,56 1,75
118 38,5722 113,1273827 1,56 1,75
119 38,0056 114,3156472 1,56 1,75
120 37,0921 114,3756233 1,56 1,75
121 36,2849 116,1948883 1,56 1,75
122 36,2026 114,0146682 1,56 1,75
123 37,4156 112,9234197 1,56 1,75
124 38,2324 112,1622721 1,56 1,75
125 38,3831 110,5544743 1,56 1,75
126 38,1959 109,2642212 1,56 1,75
127 38,5519 107,8595704 1,56 1,75
128 36,3345 104,2207013 1,56 1,75
129 36,4338 104,4053237 1,56 1,75
130 37,1652 104,0074783 1,56 1,75
131 37,4611 104,3430671 1,56 1,75
132 38,0159 105,2870935 1,56 1,75
133 37,5425 106,1799932 1,56 1,75
134 38,3436 122,1565904 1,56 1,75
135 38,4651 120,3465194 1,56 1,75
136 39,3645 120,771344 1,56 1,75
137 39,2345 122,5354526 1,56 1,75
138 38,4944 121,8412086 1,56 1,75
139 37,0022 124,6865528 1,56 1,75
140 37,0022 124,6865528 1,56 1,75



141 36,5524 112,560049 1,56 1,75
142 33,5719 110,5063391 1,56 1,75
143 33,0327 112,9224861 1,56 1,75
144 34,0437 112,5190616 1,56 1,75
145 33,1201 114,8426692 1,56 1,75
146 28,0919 118,1461237 1,56 1,75
147 27,3904 118,2922564 1,56 1,75
148 30,5403 119,9115401 1,56 1,75
149 30,3609 122,5311434 1,56 1,75
150 37,2148 136,5292614 1,56 1,75
151 35,2810 135,2462027 1,56 1,75
152 34,5812 146,5295525 1,56 1,75

P2 1,62
1 311,3546 42,59843717 1,62 1,70 

70 77,5403 32,38949553 1,62 1,70 
71 76,5336 32,6639039 1,62 1,70 
72 73,4045 23,30825307 1,62 1,70 
73 62,3525 26,72302253 1,62 1,70 
74 61,1211 27,72009872 1,62 1,70 
75 56,2630 31,74280254 1,62 1,70 
76 53,4717 37,6420813 1,62 1,70 
77 53,5532 43,62000414 1,62 1,70 
78 55,0514 49,16567715 1,62 1,70 
79 57,1409 55,32497637 1,62 1,70 
80 47,3513 51,90150091 1,62 1,70 
81 46,1215 49,12931353 1,62 1,70 
82 55,0545 48,55077188 1,62 1,70 
83 55,2906 48,50496207 1,62 1,70 
84 55,1306 47,11008517 1,62 1,70 
85 54,4905 47,1574606 1,62 1,70 
86 67,5217 65,92719164 1,62 1,70 
87 62,4555 66,8782067 1,62 1,70 
88 64,1610 60,73178785 1,62 1,70 
89 59,5830 53,60547615 1,62 1,70 
90 66,1605 52,19683073 1,62 1,70 
91 65,2559 47,28984037 1,62 1,70 
92 65,1507 43,47268109 1,62 1,70 
93 66,2719 39,2223415 1,62 1,70 
94 69,2159 35,57714708 1,62 1,70 
95 74,2640 32,81496258 1,62 1,70 
96 81,0618 31,12028053 1,62 1,70 
97 88,4024 30,92628946 1,62 1,70 
98 94,0720 31,74512707 1,62 1,70 
99 109,1913 37,71498064 1,62 1,70 

100 115,4748 33,20949117 1,62 1,70 
101 102,1117 30,06362262 1,62 1,70 
102 100,2827 26,68463605 1,62 1,70 
103 92,1223 25,14264107 1,62 1,70 
104 83,3416 24,90863354 1,62 1,70 



105 71,4202 26,59704316 1,62 1,70 
106 67,0153 28,19644534 1,62 1,70 
107 61,0831 32,19161389 1,62 1,70 
108 58,1025 36,85991004 1,62 1,70 
109 57,1447 41,00336708 1,62 1,70 
110 57,3140 45,01854396 1,62 1,70 
111 58,1518 47,98924985 1,62 1,70 
112 59,3507 39,51954719 1,62 1,70 
113 57,5522 23,72033326 1,62 1,70 
114 59,4127 25,1275548 1,62 1,70 

P3 1,67
153 111,0707 135,5232101 1,67 1,80 
154 106,0535 137,7000266 1,67 1,80 
155 105,4653 132,7850789 1,67 1,80 
156 102,1701 139,6040539 1,67 1,80 
157 101,3052 135,2050901 1,67 1,80 
158 102,1619 125,8609539 1,67 1,80 
159 104,1323 123,2211214 1,67 1,80 
160 111,3602 125,0584088 1,67 1,80 
161 75,4544 94,85044835 1,67 1,80 
162 87,0050 62,52388959 1,67 1,80 
163 86,0504 67,93657045 1,67 1,80 
164 87,2339 68,31764227 1,67 1,80 
165 86,4814 71,65745 1,67 1,80 
166 86,1750 74,65283015 1,67 1,80 
167 85,4941 77,8292257 1,67 1,80 
168 85,2710 80,55958916 1,67 1,80 
169 85,0347 83,52586426 1,67 1,80 
170 84,3412 88,40673083 1,67 1,80 
171 85,1207 88,62457427 1,67 1,80 
172 85,0638 89,60205324 1,67 1,80 
173 87,4108 90,55487292 1,67 1,80 
174 93,0320 92,93812862 1,67 1,80 
175 96,3359 106,1785312 1,67 1,80 
176 83,2247 99,30618479 1,67 1,80 
177 82,5038 105,3919574 1,67 1,80 
178 76,2140 58,66423092 1,67 1,80 
179 88,4650 61,69897239 1,67 1,80 
180 89,2033 58,65186129 1,67 1,80 
181 95,4419 36,55319309 1,67 1,80 
182 92,0003 44,22396121 1,67 1,80 
183 92,4308 44,77740396 1,67 1,80 
184 99,5748 46,77543745 1,67 1,80 
185 107,3912 53,14986861 1,67 1,80 
186 94,3554 59,44735732 1,67 1,80 
187 102,5642 37,39947172 1,67 1,80 
188 105,1244 39,66899447 1,67 1,80 
189 92,2340 59,23772633 1,67 1,80 
190 91,4006 62,37843987 1,67 1,80 



191 91,2157 62,7218195 1,67 1,80 
192 89,5721 68,93002038 1,67 1,80 
193 94,2236 70,66808256 1,67 1,80 
194 96,0639 81,33413397 1,67 1,80 
195 93,2304 74,36469139 1,67 1,80 
196 90,4643 73,08674606 1,67 1,80 
197 92,5830 92,84914074 1,67 1,80 
198 93,5625 88,06918885 1,67 1,80 
199 88,1724 85,38502628 1,67 1,80 
200 92,4340 84,68194788 1,67 1,80 
201 99,3157 107,9191384 1,67 1,80 
202 146,0728 141,9956734 1,67 1,80 
203 151,1751 143,6443323 1,67 1,80 
204 151,5822 136,8512193 1,67 1,80 
205 152,4610 135,7711302 1,67 1,80 
206 157,2824 138,6737215 1,67 1,80 
207 156,4126 146,7211633 1,67 1,80 
208 161,1231 150,4915959 1,67 1,80 
209 163,2117 152,6578465 1,67 1,80 
210 164,0324 153,931193 1,67 1,80 
211 164,2924 155,3316709 1,67 1,80 
212 164,4646 157,3172241 1,67 1,80 
213 164,4953 159,4813422 1,67 1,80 
214 162,0714 142,5337157 1,67 1,80 
215 162,0314 143,4777568 1,67 1,80 
216 163,2903 145,0860435 1,67 1,80 
217 164,1645 145,9453464 1,67 1,80 
218 164,5139 144,9743919 1,67 1,80 
219 165,0636 143,4789047 1,67 1,80 
220 165,1245 141,4768878 1,67 1,80 
221 138,4419 107,6428314 1,67 1,80 
222 145,5322 108,4004894 1,67 1,80 
223 136,1318 76,81774014 1,67 1,80 
224 134,4450 69,10975324 1,67 1,80 
225 130,2333 82,39887053 1,67 1,80 
226 130,5628 95,67180998 1,67 1,80 
227 131,1201 109,3986909 1,67 1,80 
228 133,1425 123,0550151 1,67 1,80 
229 134,1358 125,3671294 1,67 1,80 
230 133,4205 126,492877 1,67 1,80 
231 134,1318 130,6210354 1,67 1,80 
232 145,4611 130,4185852 1,67 1,80 
233 141,5318 129,7986766 1,67 1,80 
234 148,1648 131,0668648 1,67 1,80 
235 150,0643 105,7219563 1,67 1,80 
236 151,3910 88,870786 1,67 1,80 
237 151,1725 88,04020873 1,67 1,80 
238 142,0920 85,25733121 1,67 1,80 
239 164,3432 174,4379547 1,67 1,80 
240 166,3304 175,0347906 1,67 1,80 



241 167,1041 175,1976074 1,67 1,80 
242 167,3157 164,1366199 1,67 1,80 
243 167,2725 163,3886636 1,67 1,80 
244 167,1512 163,1035966 1,67 1,80 
245 166,5924 163,2310684 1,67 1,80 
246 166,5049 163,9265051 1,67 1,80 
247 167,2246 153,6760108 1,67 1,80 
248 168,3037 140,6067445 1,67 1,80 
249 168,1932 141,1448949 1,67 1,80 
250 168,0510 141,2618639 1,67 1,80 
251 167,5060 140,8214231 1,67 1,80 
252 167,4448 140,2848012 1,67 1,80 
253 165,1458 139,7889967 1,67 1,80 
254 163,3544 139,5560826 1,67 1,80 
255 163,5329 119,8235397 1,67 1,80 
256 165,4918 119,7467551 1,67 1,80 
257 168,4218 120,2429249 1,67 1,80 
258 169,3722 120,4602976 1,67 1,80 
259 171,0542 101,4052725 1,67 1,80 
260 170,0030 101,1562182 1,67 1,80 
261 166,3717 99,9298074 1,67 1,80 
262 164,1158 103,4456101 1,67 1,80 
263 164,4059 85,94164954 1,67 1,80 
264 167,4245 80,66077439 1,67 1,80 
265 172,0159 81,27645593 1,67 1,80 
266 173,2140 81,56594425 1,67 1,80 
267 176,5510 62,44824177 1,67 1,80 
268 175,1250 62,09452186 1,67 1,80 
269 169,3647 61,18872135 1,67 1,80 
270 165,5213 60,71596433 1,67 1,80 
271 166,5960 46,20525595 1,67 1,80 
272 171,5342 46,8833054 1,67 1,80 
273 179,1350 48,03333078 1,67 1,80 
274 181,2826 48,55806591 1,67 1,80 
275 182,5708 39,97805781 1,67 1,80 
276 185,2601 40,72197511 1,67 1,80 
277 184,5139 36,47719832 1,67 1,80 
278 185,5137 33,49605112 1,67 1,80 
279 190,2039 34,17750215 1,67 1,80 
280 193,5905 30,47631136 1,67 1,80 
281 187,1927 29,41600714 1,67 1,80 
282 189,2857 24,25542809 1,67 1,80 
283 192,2417 18,48555536 1,67 1,80 
284 193,1500 18,11935921 1,67 1,80 
285 194,4040 18,02419443 1,67 1,80 
286 201,4212 18,7803255 1,67 1,80 
287 209,0233 19,45990694 1,67 1,80 
288 210,0430 19,92092894 1,67 1,80 
289 209,4132 20,47082531 1,67 1,80 
290 200,3153 25,35345564 1,67 1,80 



291 210,0145 8,770232038 1,67 1,80 
292 182,5432 7,133191431 1,67 1,80 
293 147,4610 6,151957168 1,67 1,80 
294 109,3309 6,421277287 1,67 1,80 
295 77,4407 7,743740311 1,67 1,80 
296 53,2354 9,615105303 1,67 1,80 
297 33,3946 11,61459138 1,67 1,80 
298 16,4652 13,46647664 1,67 1,80 
299 1,3541 15,05683107 1,67 1,80 
300 347,1343 16,3258986 1,67 1,80 
301 333,2434 17,12872961 1,67 1,80 
302 320,5034 17,42808713 1,67 1,80 
303 307,2024 17,37878506 1,67 1,80 
304 293,4642 16,67663926 1,67 1,80 
305 279,3051 15,82061421 1,67 1,80 
306 264,4524 14,45548567 1,67 1,80 
307 249,0260 12,71132039 1,67 1,80 
308 231,1904 10,78879664 1,67 1,80 
309 172,3749 41,8870363 1,67 1,80 
310 172,5905 36,8690203 1,67 1,80 
311 172,2622 31,85291599 1,67 1,80 
312 170,0318 26,97126842 1,67 1,80 
313 164,3714 22,51422006 1,67 1,80 
314 155,0919 18,85944782 1,67 1,80 
315 140,1849 16,73701718 1,67 1,80 
316 123,1217 16,9913541 1,67 1,80 
317 108,5843 19,32871129 1,67 1,80 
318 99,5607 23,14915204 1,67 1,80 
319 93,4045 28,58090341 1,67 1,80 
320 90,5406 33,23311556 1,67 1,80 
321 97,1910 34,37208322 1,67 1,80 
322 102,4020 27,3276832 1,67 1,80 
323 113,5500 22,2319252 1,67 1,80 
324 166,1007 35,14921491 1,67 1,80 
325 163,3803 28,81448889 1,67 1,80 
326 135,0250 19,71909351 1,67 1,80 
327 79,4932 18,70413099 1,67 1,80 
328 79,1502 18,32557612 1,67 1,80 
329 77,4746 18,21258084 1,67 1,80 
330 70,4726 18,7891238 1,67 1,80 
331 62,0707 19,79934549 1,67 1,80 
332 61,0749 20,20625054 1,67 1,80 
333 61,0653 20,7552067 1,67 1,80 
334 68,2102 26,10012877 1,67 1,80 
335 79,1715 25,43019265 1,67 1,80 
336 78,5509 32,19115173 1,67 1,80 
337 73,0222 32,85397512 1,67 1,80 
338 74,4416 37,10358896 1,67 1,80 
339 75,3015 39,75868903 1,67 1,80 
340 75,4609 42,93244858 1,67 1,80 



341 78,2212 42,94873052 1,67 1,80 
342 78,4031 36,59448756 1,67 1,80 
343 86,5641 43,88337911 1,67 1,80 
344 91,4021 45,39634076 1,67 1,80 
345 83,2341 61,8807468 1,67 1,80 
346 77,2206 61,03424168 1,67 1,80 
347 75,2900 60,95910571 1,67 1,80 
348 75,1905 76,47925065 1,67 1,80 
349 76,4810 76,54760122 1,67 1,80 
350 81,4122 76,72669901 1,67 1,80 
351 84,3507 77,13720691 1,67 1,80 
352 75,1241 94,97616516 1,67 1,80 
353 76,2311 95,14615995 1,67 1,80 
354 80,2048 94,95047825 1,67 1,80 
355 82,4101 95,67596597 1,67 1,80 
356 75,0807 112,0964053 1,67 1,80 
357 76,0744 112,1341437 1,67 1,80 
358 79,2803 112,3305654 1,67 1,80 
359 81,2637 112,5456657 1,67 1,80 
360 79,1320 114,5069506 1,67 1,80 
361 77,2232 95,58392339 1,67 1,80 
362 80,4808 84,62807648 1,67 1,80 
363 84,0146 54,98025177 1,67 1,80 
364 71,1957 19,47030405 1,67 1,80 
365 97,4205 23,99846203 1,67 1,80 
366 129,2105 16,31509979 1,67 1,80 
367 183,3730 37,29561643 1,67 1,80 
368 172,2323 76,31622491 1,67 1,80 
369 166,5042 97,10213549 1,67 1,80 
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